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NOWOŚĆ!

Czas, który mamy tylko dla siebie, 
jest bardzo cenny - to chwile ożywienia 
zmysłów. Bliskość natury, relaksująca 
ciało i umysł - oto szwedzki sposób na 
dobre samopoczucie. Seria Swedish Spa 
pozwoli ci czerpać natchnienie z natury 

w domowym zaciszu. Dla wewnętrznego 
spokoju i zewnętrznego blasku.

CZ Y S TA 
P R Z Y J E MNO ŚĆ 

R E L A K S U

FORMUŁY, KTÓRE NIWELUJĄ STRES 
Olejek, który zmienia się w mleczną piankę, 
jedwabiście delikatna glinka i bogate masło 
do ciała: wysublimowane formuły produktów 
Swedish Spa zostały stworzone, aby łagodzić 
napięcie i przywracać twój wewnętrzny spokój.

CORALLINA OFFICINALIS 
(ALGI KORALOWE): MORSKI RUBIN 
Często spotykane w chłodnych wodach 
wybrzeża Szwecji, czerwone algi są 
niezwykle bogate w cukry, minerały i inne 
substancje odżywcze o właściwościach 
przeciwutleniających, nawilżających 
i rewitalizujących.

  Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks
Dwustronne mydełko: jedna strona do masażu 
i stymulacji krążenia, druga do złuszczania 
i wygładzania skóry. Tworzy przyjemną piankę, 
uwalniającą relaksujący ciało i umysł zapach. 
100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 

  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
Szybko się wchłaniający, lekki olejek do ciała 
z nawilżającymi składnikami - witaminą E, 
olejkiem canola oraz z migdałów. Zawiera 
także algi Alaria Esculenta o właściwościach 
odżywczych i rewitalizujących. Stosuj olejek 
po myciu lub do masażu. 100 ml 249,90/l

34024   39,90

24,99 

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
Bogate masło do ciała, wzbogacone olejkiem 
kokosowym, ze słodkich migdałów oraz 
canola, a także masłem shea. Wodny zapach 
pomaga ukoić zmysły. Nietłusty, szybko się 
wchłania. 200 ml 124,95/l

34025   34,90

24,99 

KOJĄCY ZAPACH MORSKIEJ BRYZY 
Swedish Spa ma nowy, wyjątkowy zapach, 
o udowodnionym naukowo działaniu 
kojącym umysł i głęboko relaksującym. 
Wodno-kwiatowy akord z łagodnymi 
morskimi nutami kreuje lekko słony efekt 
- słoneczny, kobiecy i uspokajający. 
Jak delikatna morska bryza.

+ +

  

 

MASŁO DO CIAŁA 
+ OLEJEK + MYDEŁKO 

ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU: 622370

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!
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NOWOŚĆ!

L Ś N I J  P I Ę K N E M  N AW I L Ż O N E J , 
O D N O W I O N E J  S K Ó RY

  Relaksujący olejek do kąpieli Swedish Spa 
Tranquil Drops
Bogaty olejek, który zamienia się w jedwabiste, 
delikatne mleczko do kąpieli. Zawiera kojące składniki 
- witaminę E, olejek canoli oraz migdałowy. Nadaje 
skórze miękkość i relaksująco pachnie. Zawiera 
uspokajający olejek lawendowy. 200 ml 149,95/l

34019   49,90

29,99 

RELAKSUJĄCY OLEJEK 
DO KĄPIELI SWEDISH SPA 
TRANQUIL DROPS

W WODZIE ZAMIENIA 
SIĘ W MLECZKO 
Wlej kilka kropli do wanny 
z ciepłą wodą i wymieszaj. 
Zanurz się w luksusowej, 
mlecznej wodzie i otul 
radosnym zapachem.

  Solny peeling do ciała Swedish Spa Salt 
Crystals
Delikatny scrub z kryształkami soli i łupinami 
migdałów. Stosuj 1-2 razy w tygodniu po 
oczyszczeniu ciała. 200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 

Zapach poznasz 
na poprzedniej 

stronie!

ZŁUSZCZANIE I GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZANIE 
Pozbądź się martwych komórek 
naskórka, a twoja skóra odzyska 
blask

 

 

SOLNY PEELING DO 
CIAŁA SWEDISH SPA 
SALT CRYSTALS
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 ﻿Zestaw ręczników Artipelag
Ciesz się chwilą spa w zaciszu własnego domu... 
Zestaw miękkich ręczników w eleganckim kolorze. 
Przewiązany wstążką - doskonały także na prezent. 
Ręcznik do twarzy: 53 x 30 cm. Ręcznik do ciała: 
135 x 70 cm. 

36794   99,99 RĘCZNIK DO CIAŁA

RĘCZNIK DO TWARZY

• 100% BAWEŁNY 
• SUPERMIĘKKIE I CHŁONNE 
• MOGĄ BYĆ PRANE W 60°C

Ręczniki 
związane 
są uroczą, 
satynową 
wstążką

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE 

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZESTAW 
2 RĘCZNIKÓW  

DO TWOJEGO 
DOMOWEGO SPA!

135 x 70 cm

53 x 30 cm

ZAOSZCZĘDŹ 50 zł
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CIAŁO I WŁOSY

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

www.facebook.com/oriflamepl

www.twitter.com/oriflamepoland

AKCESORIA

WELLNESS

DLA NIEGO

PIELĘGNACJA CERY

MAKIJAŻ

14,99

grejpfrut

melon

piżmo

  22435 Woda toaletowa Fire 
30 ml 499,67/l 39,90   22436 
Woda toaletowa Air 30 ml 
499,67/l 39,90   22434 Woda 
toaletowa Ice 30 ml 499,67/l 
39,90

RODZINA ZAPACHOWA: 
KWIATOWA

strona 18
RODZINA ZAPACHOWA: 
GOURMAND

strona 20

Co zapach mówi 
O TWOJEJ OSOBOWOŚCI?

RODZINA ZAPACHOWA: 
OWOCOWA

strona 16

RODZINA ZAPACHOWA: 
DRZEWNA

strona 14

RODZINA ZAPACHOWA: 
ORIENTALNA

strona 12

CO ZAPACH MÓWI 
O TWOJEJ OSOBOWOŚCI?
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Jesteśmy ekspertami w kreowaniu wykwintnych zapachów. Odkryj naszą 
wyjątkową kolekcję, stworzoną z miłością przez najlepszych perfumiarzy 
w Paryżu i znajdź kompozycję, która idealnie wyrazi twoją osobowość.

[NUTA SERCA]

nuta głowy

Pochodzący z Afryki, 
soczysty owoc ma 
błyskawicznie 
rozpoznawalny aromat, 
łączący słodycz ze 
świeżością.

melon

nuta serca

nuta głębi

KAŻDA ZA

 

 

 

KUP DOWOLNY PRODUKT Z TEGO KATALOGU, 
BY ZDOBYĆ VOUCHER O WARTOŚCI  

20 ZŁ NA ZAKUP 
NAJNOWSZYCH PERFUM ECLAT MON 
PARFUM W KATALOGU 14! 

08

22

48

56

74

94

110

116

W TYM KATALOGU

INSPIROWANE NATURĄ

bursztyn

olejek 
goździkowy

bratek

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

czarna 
porzeczka

gardenia 
tahitańska

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

konwalia

[NUTA SERCA]

Jeden z kultowych składników 
sztuki perfumeryjnej, 
olśniewający aromatem 
delikatnych białych kwiatów.

konwalia
[NUTA SERCA]

olejek goździkowy
Aromatyczne i rozgrzewające 
goździki to suszone pąki 
kwiatowe wiecznie zielonego 
drzewa goździkowego, 
pochodzącego z wysp 
Indonezji.
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NOWOŚĆ!

ROCKOWA 
STRONA 
KOBIECOŚCI

Woda toaletowa On the Edge 
to odważny, niepokorny zapach 
dla pewnej siebie buntowniczki, 
która naturalnie skupia na sobie 
wszystkie spojrzenia. Jej styl 
jest odważny i balansuje na 
krawędzi, łącząc kuszące kontrasty 
z odrobiną figlarności - podobnie 
jak zaskakująca równowaga 
kwiatowo-skórzanego akordu, który 
niebezpiecznie flirtuje z zasadami.  
Kompozycja On the Edge zachęca 
do rozkołysania nocy i... dnia, 
co podkreśla rockowy charakter 
projektu flakonu.

 ﻿Woda toaletowa On The Edge
Wyrazista kompozycja, w której niezwykły, 
kontrastowy akord skóry odzwierciedla 
buntowniczą naturę kobiety, która balansuje 
na krawędzi siły i delikatności. 50 ml 799,80/l

33963   79,90

39,99

Uchwycenie skórzanego akordu zawsze jest 
wyzwaniem dla perfumiarza. To pełen 

kontrastów akord łączący akcenty słodkie, 
kobiece z mocnymi i śmiałymi elementami 

dymnymi i drzewnymi.

akord skóry

ZA JEDYNE

czarny fiołek

akord 
skóry

pomarańcza
nuta głowy

nuta serca

nuta głębi
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

[NUTY GŁĘBI]
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  Woda perfumowana Love Potion
Odkrywaj przyjemność płynącą z miłości 
razem z wabiącym zmysły zapachem Love 
Potion, w skład którego wchodzą ostre nuty 
imbiru, kwiatu kakao oraz czekolady. 
50 ml 1199,80/l

22442   119,90

59,99 49,99

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
Luksusowa, orientalno-kwiatowa kompozycja 
zaczaruje cię iskrzącym, niepowtarzalnym 
akordem bałtyckiego bursztynu, swym pełnym 
kwitnącej czarnuszki sercem i wyrafinowanymi 
nutami brązowego cukru. Oto tajemnicza, 
niezapomniana mieszanka świeżości 
i zmysłowości. 50 ml 999,80/l

33044   109,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 

2198,00/l 109,90   31099 Woda perfumowana 

So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   23853 

Woda perfumowana Paradise 50 ml 2798,00/l 
139,90   31493 Woda perfumowana Love 

Potion Secrets dla niej 50 ml 2398,00/l 119,90

[NUTA SERCA]

ZA JEDYNE

kwiat 
kakaowca
Delikatny i misterny 
kwiat kakaowca wyrasta 
bezpośrednio z pnia drzewa. 
Kiedy drzewo kwitnie, pień 
pokrywają tysiące drobnych 
kwiatów.

RODZINA ZAPACHOWA: 

ORIENTALNA

Orientalne zapachy przywołują 
bogactwo i zmysłowe rozkosze 
dalekich krain - aromatyczne żywice, 
kadzidło, bursztyn, ciepłe przyprawy, 
imbir, a nawet czekoladę. Jeśli 
podobają ci się te charyzmatyczne, 
hipnotyczne nuty, zanurz się 
w królestwie orientalnych zapachów.

ZA JEDYNE

Uprawiana dla czarnych nasion 
o wyrazistym, pieprznym smaku, 
które są podstawą aromatycznej 
indyjskiej kuchni.

czarnuszka 

Pokochasz także:

nuta głowy

nuta głowy

nuta sercanuta serca

nuta głębi
nuta głębi

[NUTA SERCA]
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brązowy cukier

akord 
bałtyckiego 
bursztynu

czarnuszka

czekolada

kwiat kakao

imbir

 

 

 
   
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paczula

  Woda perfumowana Giordani Gold 
White Original
Piękny, świetlisty zapach zamknięty we wspaniale 
zaprojektowanym flakonie, zdobionym srebrnymi 
detalami. Ponadczasowa kompozycja przywołuje 
łagodną stronę kobiecej osobowości, dzięki 
musującemu aromatowi wody z kwiatów 
pomarańczy. Idealna dla kobiet z pasją, 
wysublimowana, świeża i zmysłowa woda 
perfumowana, wyrażająca radość i wolność. 
50 ml 1199,80/l

33137   109,90

59,9949,99

  Woda toaletowa Divine
Ciesz się swoją kobiecością i wypróbuj 
zapach Divine pełen kwiatowej zmysłowości. 
50 ml 999,80/l

11355   99,90

Ozdobiona delikatnymi różowymi 
kwiatami i aromatycznymi zielonymi 

liśćmi, paczula jest źródłem olejku 
o niezwykle silnym zapachu. 

Olejek ten był znany i ceniony już 
w starożytnym Egipcie oraz Azji.

paczula

Pokochasz także:

ZA JEDYNE

[NUTY GŁĘBI]

Najwyższej jakości olejek 
sandałowy pochodzi z lasów Indii 
i Indonezji, gdzie pozyskuje się go 
z korzeni sandałowców.

drewno 
sandałowe

RODZINA ZAPACHOWA: 

DRZEWNA

Zmysłowe, miękkie i niezwykle 
wyrafinowane... Nuty drzewne to 
magiczny składnik, który nasyca 
kompozycję głębią i mocą. 
Ciepłe akordy, takie jak drewno 
sandałowe lub cedrowe, a także 
aromatyczne zioła i trawy, między 
innymi paczula i wetiwer, tworzą 
piękne serce lub bazę perfum, 
pozostawiając gładki, zmysłowy 
welon, który trwa i trwa...

[NUTY GŁĘBI]

nuta głowy

nuta głowy

nuta serca

nuta serca
nuta głębi

nuta głębi

C
O

 Z
AP

AC
H

 M
Ó

W
I O

 T
W

O
JE

J O
SO

BO
W

O
ŚC

I?

frezja

drzewo 
sandałowe

płatki 
orchidei

  32871 Woda toaletowa Eclat Mademoiselle 50 ml 
1998,00/l 99,90   30399 Woda perfumowana Miss 
Giordani 50 ml 1998,00/l 99,90   31293 Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90   30128 
Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2198,00/l 109,90 

  32150 Woda perfumowana dla niej Giordani Gold 
Original 50 ml 2198,00/l 109,90   33415 Perfumy 
Sublime Nature Tuberose 50 ml 3198,00/l 159,90

hiacyntwoda 
z kwiatów 

pomarańczy

 

 

  

  
 

 
TERAZ ZA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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  Woda toaletowa Incognito 
dla Niej
Odważ się na śmiały ruch w miłosnej 
rozgrywce. Przyspiesz bicie jego serca 
kuszącym koktajlem iskrzącej miechunki, 
delikatnej konwalii i zmysłowego zapachu 
drewna sandałowego oraz pralin. 
50 ml 599,80/l

32538   59,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda perfumowana 
Amazing Paradise
Fascynujący zapach z niezwykle rzadką nutą 
Paradise Drop, stworzoną na wyłączność 
Oriflame. Aromat rzadkich, egzotycznych 
kwiatów otaczają akordy drzewne i cytrusowe, 
kreując niezapomnianą kompozycję o iskrzącym, 
musującym charakterze. 50 ml 1599,80/l

32504   139,90

ZA JEDYNEZA JEDYNE

Pochodząca z Ameryki Środkowej, 
gujawa łączy w sobie smaki gruszki, 
mango i truskawki. Jej sok jest 
czasem określany jako "nektar 
bogów".

Nie jesteś w stanie przejść obojętnie 
obok straganu z owocami? Dojrzałe 
brzoskwinie, soczyste truskawki, 
świeże gruszki i jabłka... Zanurz się 
w świecie smakowitych, owocowych 
zapachów. Te słodkie i zarazem 
orzeźwiające kompozycje są 
idealnym wyborem nie tylko na lato!

zielona gujawa  RODZINA ZAPACHOWA: 

OWOCOWA

[NUTA GŁOWY]

Miechunka przypomina cenny klejnot. 
Misterna, koronkowa "szkatułka" 
skrywa w swym wnętrzu pyszny, 
słodko-kwaśny owoc.

miechunka 

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi
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brachychiton  

zielona gujawa 

paradise drop

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

konwalia

praliny

miechunka

[NUTA SERCA]

29,9979,99

  31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 

1998,00/l 99,90   33964 Woda perfumowana 
Live In Colour 50 ml 2398,00/l 119,90   32235 
Woda toaletowa Elvie 50 ml 1998,00/l 99,90  

 23223 Woda toaletowa Lucia 50 ml 1998,00/l 
99,90   33960 Woda toaletowa Lucia Bright 
Aura 50 ml 1998,00/l 99,90   33448 Woda 
perfumowana Volare Gold 50 ml 2798,00/l 139,90

Pokochasz także:

 

 

   
  

 
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  Perfumy Giordani Gold Essenza 
Promienne perfumy Giordani Gold Essenza 
to eliksir luksusu i perfumiarskiego kunsztu. 
Piękna buteleczka z zamknięciem zdobionym 
prawdziwym złotem skrywa kwiatowo-
drzewny, mocno skoncentrowany zapach 
pięknego życia. 50 ml 1999,80/l

31816   159,90

99,99

Podobnie jak mityczny kwiat, który 
kwitnie tylko nocą, ten różany akord 
otwiera się nutami słodyczy 
i świetlistego ciepła.

róża nocy

Ten delikatny kwiat po zapyleniu 
przekształca się w wanilię - źródło jednej 
z najcenniejszych przypraw świata.

waniliowa 
orchidea

RODZINA ZAPACHOWA: 

KWIATOWA

Delikatna róża, szlachetna 
orchidea, romantyczny jaśmin, 
majestatyczny kwiat pomarańczy... 
Kwiaty odzwierciedlają wiele 
różnych osobowości i nastrojów. 
Historia perfum rozpoczęła się 
od sztuki łączenia kwiatowych 
esencji i olejków. Dziś wciąż są 
ulubionym składnikiem 
perfumiarzy i podstawą klasycznej 
garderoby zapachowej.

Kwiat Pomarańczy Luxury Essenza jest nutą 
stworzoną na wyłączność Oriflame, przy 

użyciu najwyższej jakości kwiatów 
pomarańczy. To unikalna interpretacja tego 

kultowego kwiatu.

kwiat pomarańczy

ZA JEDYNE

nuta głowy

nuta głowy

nuta serca

nuta serca

nuta głębi

nuta głębi

[NUTA SERCA][NUTA SERCA]

[NUTA SERCA]
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drewno 
cedrowe 

róża 
nocy

morski 
akord 

akordy 
ciepłego 

mleka

rabarbarorchidea 
waniliowa

 

 

 

  32440 Woda toaletowa dla niej Women’s 
Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 
79,90   33168 Woda toaletowa dla niej Women´s 
Collection Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90 

  34361 Woda toaletowa Women's Collection 
Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   33241 Woda 
toaletowa My Little Garden 50 ml 1998,00/l 99,90 

  30025 Woda perfumowana Volare 50 ml 1998,00/l 
99,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 
50 ml 1998,00/l 99,90

Pokochasz także:
   

 
  

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

kalabryjska 
bergamotka

kwiat 
pomarańczy 

luxury 
essenza

toskańskie 
drewno

  Woda toaletowa 
Lovely Garden
50 ml 999,80/l

23838   99,90

49,99 

  Woda toaletowa 
Elvie Firefly
50 ml 999,80/l

31119   99,90

49,99 
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  Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy Kleopatry. 
Połączenie orzeźwiającej słodyczy z kuszącym  
ylang ylang działa na mężczyzn zniewalająco. 
50 ml 1399,80/l

30886   139,90

  Perfumowany krem do ciała Possess
Miękkość dla skóry i wysoka koncentracja 
zapachu. Krem do ciała Possess pachnie 
uwodzicielsko nutami ylang ylang. 250 ml 79,96/l

31784   42,90

19,99 
  Perfumowany spray do ciała Possess
Ponadczasowa, musująca i intensywnie 
uwodzicielska kompozycja Possess w formie 
perfumowanego sprayu do ciała wyraża 
prowokacyjny urok Kleopatry, której legendarna 
moc uwodzenia rzuciła Marka Antoniusza na 
kolana. 75 ml 199,87/l

34337   29,90

14,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

69,99

  Perfumy Sublime Nature 
Tonka Bean
50 ml 1999,80/l

33418   159,90

99,99

Pokochasz także:

ZA JEDYNE ZA JEDYNE

[NUTA SERCA]

[NUTA SERCA]

tonka
Ten cenny składnik rośnie 
w bujnym, wilgotnym klimacie 
i jest zbierany po monsunie. 
Bogaty i aromatyczny, jest 
także cenionym przez 
mistrzów sztuki kulinarnej 
dodatkiem do deserów.

RODZINA ZAPACHOWA: 

GOURMAND

Zapachy z rodziny gourmand to 
kompozycje o słodkim charakterze, 
często określane jako "jadalne" 
i "pyszne". Nawiązują do deserów 
i mają w sobie nuty czekolady, 
kawy, słodkich owoców czy pralin, 
często obficie doprawionych wanilią. 
Kompozycje gourmand są na ogół 
ciepłe i idealnie nadają się na 
chłodniejszy sezon, gdy 
potrzebujemy zapachu, który 
pozostaje blisko skóry i ma trwałą 
nutę głębi.

Legendarny kwiat, uważany za afrodyzjak 
i słodko pachnący olejek, którego 

używała Kleopatra.

ylang ylang

  33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2798,00/l 
139,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90  

 31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 1998,00/l 99,90 

  32535 Woda perfumowana My Destiny 50 ml 2798,00/l 139,90  

 33413 Woda perfumowana The ONE Disguise 50 ml 2198,00/l 
109,90   32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming  
in a Hammock 30 ml 1330,00/l 39,90   32672 Woda toaletowa 
Memories Chasing Butterflies 30 ml 1330,00/l 39,90   32673 
Woda toaletowa Memories Flirting Under Fireworks 30 ml 
1330,00/l 39,90

czarna 
porzeczka

wanilina bio

tonka 
sublime 

CO2

nuta głowy

nuta głowy

nuta serca

nuta serca

nuta głębi

nuta głębi
indonezyjska 

paczula

ananas

ylang ylang
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MAKIJAŻ
WITAJ W ŚWIECIE PIĘKNA 

Bez względu na to, czy jesteś w biurze, restauracji czy na imprezie, dzięki kosmetykom 
kolorowym Oriflame będziesz wyglądać stylowo i pięknie - tak jak lubisz.  ﻿Marker do brwi The ONE

Marker z aplikatorem o specjalnie 
zaprojektowanej końcówce, dzięki 
któremu łatwo wykreujesz idealny 
rysunek brwi. Formuła odporna na 
ścieranie i rozmazywanie utrzymuje się 
na skórze przez cały dzień*. 
1,6 g 8118,75/kg

32033   24,90

12,99

IDEALNE 
BRWI. 
PERFEKCYJNA 
TY.

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i z
 u

dz
iał

em
 6

9 
ko

bie
t.

JAK TO ZROBIĆ?
1. �Nadaj brwiom kształt 

i formę.

  2. �Używając Markera do brwi 
podkreśl ich dolną linię.

  
3. �Drobnymi, delikatnymi 

ruchami wypełnij kontur 
brwi. By uzyskać naturalny 
efekt, intensywność 
podkreślenia wewnętrznego 
końca łuku powinna być 
mniejsza niż zewnętrznego. 
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  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
"Otwierający spojrzenie" tusz, który 
podkręca rzęsy i dodaje im objętości. 
Szczoteczka unosi i podkręca rzęsy, 
a specjalna formuła utrwala ten efekt, 
sprawiając, że twoje oczy przyciągają 
spojrzenia. 8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Kredka do oczu Kohl 
The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. 
Gładko się rozprowadza, idealna do 
precyzyjnego rysowania linii i do 
przydymionego makijażu oczu. 
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

  Balsam do ust The ONE BB
Upiększający balsam BB do ust rozświetla, 
koi i chroni skórę warg. Zapewnia długotrwałe 
nawilżenie, aż do 24H***. Zmniejsza oznaki 
suchości. 4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

ODCIENIE 
Z BOGATYMI 
PIGMENTAMI

32294
Nude

32291
Black

32
29

1 
Bl

ac
k

32292
Brown

32293
Grey

Efekt oczu większych o 

30%**

31473 Black

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW* 

ZA JEDYNE

19,99 
* Wpisz wybrane kody na zamówieniu!

Tusz do rzęs + Balsam do ust 
+ Kredka do oczu

24h
NAWILŻENIA

 

 

 

*** �Test kliniczny z wykorzystaniem 
korneometru 

** Klinicznie udowodnione
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 ﻿Kredka do powiek The ONE
Wielofunkcyjna kredka do oczu do intensywnego 
makijażu. Czyste pigmenty zapewniają bogactwo 
i głębię kolorów, a zwężany kształt łatwe definiowanie 
i cieniowanie. Idealna do makijażu typu "smoky". 
2,4 g 8329,17/kg

 34,90

Trwały 
WYRAZISTY 
kolor

PRZYDYMIONY MAKIJAŻ 
Możesz łatwo wykonać perfekcyjny makijaż 
w przydymionym stylu. Po prostu rozetrzyj 

kreski na powiekach.

M
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NOWOŚĆ!
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ODWAŻNE 
SPOJRZENIE 
Z KREDKĄ 
KAJAL

Trwałość do 
12 godzin*

Nie wymaga 
temperowania

19,99Makijaż: Kredka do powiek 
The ONE 34773 Jet Black.

34773
Jet Black

34774
Charcoal Grey

34775
Pure Espresso

* Test konsumencki z udziałem 65 kobiet
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33103 Naturelle

33104 Smokey

33104 Smokey

33105 Vivid

  Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 Wonder Lash XXL
Tusz do rzęs z oryginalną, dostępną tylko w Oriflame szczoteczką 
Wonder Brush z opatentowaną technologią Dual Core 
o podwójnym działaniu, zapewniającą niesamowity efekt wyrazistych 
rzęs oraz zwiększającą ich objętość o 49%◊. 8 ml 2498,75/l

34107   39,90

  Wydłużający 
tusz do rzęs 
The ONE Instant 
Extensions
8 ml 3123,75/l

 39,90   24,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE Lash 
Transformer
8 ml 2498,75/l

33216   39,90   
19,99 

NOWOŚĆ!

  Paletka cieni do 
powiek The ONE 
Express
4,64 g 6463,36/kg

 44,90   29,99 

  Kredka do oczu 
The ONE Dual 
Drama
1,65 g 7872,73/kg

 19,90   12,99 

  Płyn do usuwania wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
Delikatny, nawilżający płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu. Beztłuszczowa formuła. Pozostawia uczucie 
gładkości i odświeżonej skóry wokół oczu*. Produkt 
odpowiedni dla użytkowników soczewek kontaktowych. 
100 ml 179,90/l

32138   29,90   17,99 

M
AK

IJA
Ż

33252
Orange 
Raven

33252 Orange Raven

33252 Orange Raven

33253
Green 
Mocha

33254
Canary 

Teal

33255
Cyan 
Navy

33255 Cyan Navy

19,99

  Tusz do rzęs 
The ONE 
No Compromise
8 ml 3123,75/l

 44,90   24,99 

49%◊

większa objętość, 
każdej rzęsy

Pomaluj rzęsy wygiętą stroną 
szczoteczki, by nałożyć więcej 
tuszu dla superefektu pełnych 
rzęs.

Wykreuj 
wyjątkową 
długość rzęs 
za pomocą 
płaskiej strony 
szczoteczki 
z długim 
i krótkim 
włosiem.

◊  T
es

ty
 k

lin
icz

ne
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33216 Black

WYZNACZAJ NOWE GRANICE MAKIJAŻU!
Naturalny, efektowny, śmiały... nasze kosmetyki do makijażu oczu pozwolą ci 
wykreować każdy look!

* Test konsumencki w grupie 72 kobiet 

ŁAGODNE USUWANIE MAKIJAŻU

PRZED

PO

NOWY, 
PEŁEN MOCY TUSZ 
WONDER LASH 

XXL

   

 
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  Zestaw korektorów The ONE
Kompaktowy zestaw korektorów, dzięki któremu uzyskasz efekt 
nieskazitelnej cery. Ukrywa i koryguje niedoskonałości. W zestawie 
znajdziesz dwa, w pełni kryjące, kremowe korektory w dopełniającej 
się tonacji oraz puder prasowany do wykańczania i utrwalania 
makijażu. Formuła wzbogacona roślinnymi olejkami pielęgnującymi, 
które łagodnie odżywiają skórę i działają kojąco na wypryski.
6 g 3331,67/kg

 39,90

KREM 1 
Maskuje ciemne cienie 
pod oczami 
Czerwona tonacja

KREM 2 
Maskuje wypryski 
Żółta tonacja

PUDER 
PRASOWANY 
Utrwala korektor

KOREKTOR 

3 w 1 
PRAWDZIWA 
PERFEKCJA 

M
A

KI
JA
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19,99

  Pyłkowy róż 
The ONE
2 g 14995,00/kg

 44,90   29,99 

  Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 399,80/l

34108   29,90   
19,99 

  Puder prasowany 
The ONE Matte Velvet
8 g 3748,75/kg

 44,90   29,99 

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,90   29,99 

32283 Vanilla

32284 Porcelain

32285 Natural Rose

32286 Natural Nude

32288 Natural Beige

35307 Honey Beige

  Ściereczka do demakijażu
Zwilżona wodą ściereczka szybko i łatwo 
usuwa makijaż. Może być prana w pralce. 
Materiał: poliester. Wymiary: 20 x 15 cm. 

29935   19,99 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

32686
Luminous 

Rose

31592
Nude Porcelain

31593
Nude Beige

W idealnym świecie twój nieskazitelny makijaż perfekcyjnie wtapia się 
w skórę i pozostaje tam, gdzie powinien. Produkty The ONE zabiorą cię 
do tego świata!

32287 Light Ivory

Nałóż podkład, 
rozprowadzając kosmetyk 
od środka twarzy ku jej 
konturom.

Nałóż puder prasowany na 
strefę T, by ją udoskonalić.

Podkreśl kości policzkowe 
odrobiną różu.

Utrwal makijaż 
mgiełką - spryskaj 
twarz kilka 
razy, ruchem 
naśladującym 
literę X; 
nie otwieraj oczu. 

SEKRETY PERFEKCJI

KREM 1

KREM 2

PUDER PRASOWANY

ŁAGODNE USUWANIE MAKIJAŻU
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 ﻿Pomadka The ONE Colour Obsession
Rewolucyjna szminka, której każdy z 10 odcieni to wyjątkowa 
moc barw. Technologia ChromaLoad zapewnia niezrównaną 
intensywność kolorów. Niezwykle lekka, bogata w składniki  
nawilżające przez 8 godzin◊ formuła doskonale stapia się ze skórą, 
czego efektem jest żelowo-kremowe wykończenie o mocno 
nasyconej barwie. 3,7 g 5402,70/kg

 42,90

19,99 

• �10 INTENSYWNYCH 
ODCIENI O WYJĄTKOWEJ 
MOCY 

• �TECHNOLOGIA 
CHROMALOAD 
ZAPEWNIA NIEZRÓWNANĄ 
INTENSYWNOŚĆ KOLORU 

• �DO 8 GODZIN 
SUPERNAWILŻENIA◊

ODWAŻNY 
KOLOR. TWOJA 
PEWNOŚĆ SIEBIE.
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ve -50%Makijaż: Pomadka The ONE 
Colour Obsession 35161 Red Rage.
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◊ Test kliniczny
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31434
Spicy 
Nude

31437
Vibrant 

Pink

31435
Perfect 

Pink

31439
Real 
Red

30668
Coral 
Ideal

30661
Clover 
Haze

30659
Fuchsia 
Hype

30677
Warm 
Nude

33541
Ballerina 

Pink

33542
Eclectic 

Pink

33543
Erratic 
Orange

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple

33844
Fresh 

Tangelo

33845
Lava 
Red

33846
Paradise 

Pink

33847
Mystic 
Dahlia

33848
Purple 
Moon

30663
Mysterious 

Pink

30664
Cranberry 

Blush

30665
Warm 
Peach

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

31440
Smoke 

Red

31438
Coral 
Ideal

34 35

  Pomadka The ONE Colour Unlimited Super Matte
Trwała, mocno kryjąca szminka o ultramatowym wykończeniu, 
która pozostaje na ustach nawet do 11 godzin. Zawiera odżywczy, 
nawilżający kompleks LipSoft Moisture Plus. Wyjątkowo 
komfortowa. 1,7 g 11758,82/kg

 37,90

  Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist
Wielofunkcyjna pomadka o bogatej 
i długotrwałej intensywności koloru 
oraz lśniącym wykończeniu. 
Wzbogacona składnikami 
zwiększającymi komfort użytkowania, 
sprawia, że usta zachowują odpowiedni 
poziom nawilżenia. 4 g 4997,50/kg

 37,90   19,99 

  Konturówka do ust 
The ONE Colour Stylist
Bogata w pigmenty, wysuwana 
konturówka do ust. Miękka, kremowa 
formuła gładko rozprowadza się na 
ustach, zapewnia długotrwałe krycie 
i uczucie komfortu. 0,3 g 43300,00/kg

 24,90   12,99 

33857 Secret Blush

33858 Furtive Raspberry

33859 Nocturnal Red

33860 Mysterious Purple

33856 Enigmatic Nude

11 
GODZIN*

ULTRAPRECYZYJNE 
PODKREŚLENIE

AKSAMITNY 
SUPERMAT 
W NAJMODNIEJSZYCH 
ODCIENIACH

19,99Makijaż: Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte 33860 
Mysterious Purple.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

* Test konsumencki

NOWE 
ODCIENIE! 

EDYCJA LIMITOWANA
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  Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31029   26,90 

  Nawilżający 
żel do paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33519   26,90 

  Szybkoschnący 
lakier 
nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33520   26,90 

  Zmywacz 
do paznokci 
TheONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90 

  Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 

  Serum do 
paznokci 5 w 1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

  Dwufazowy 
olejek do paznokci 
i skórek The ONE
8 ml 3362,50/l

33867   26,90 

30526
Rose 

Diamond

  Lakier 
do paznokci 
The ONE 
Long Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 

30520 
Tiramisu

30521 
Ice 

Pink

33290
Rosy 
Nude

30527
Night 

Orchid
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30530
London 

Red

30529
Red Sky 
at Night

30531
Ruby 
Rouge

33286
Festive 
Merlot

33289
Orange 
Sorbet

33288
Watermelon 

Punch

30528
Fuchsia 
Allure

33287
Spring 
Grape

33285
Hypnotic 

Lilac

30524
Lilac 
Silk

33294
Midnight 
Ocean

33293
Royal 
Blue

33292
Mystic 
Forest

33291
Grey 
Moss

31194
Amethyst 

Rock

  Żelowy lakier nawierzchniowy The ONE
Lakier nawierzchniowy, który sprawia, że 
paznokcie wyglądają na pełniejsze oraz wspaniale 
błyszczą. Wygładza i udoskonala, zapewniając efekt 
profesjonalnego manicure żelowego. Szybko 
schnie. Może być usuwany zwykłym zmywaczem 
do lakieru. 8 ml 1873,75/l

32581   26,90

  Baza ułatwiająca usuwanie lakieru The ONE
Baza, dzięki której usuwanie lakieru jest niezwykle 
łatwe - wystarczy zdjąć warstwę z paznokcia. Tworzy 
gładki, przezroczysty film i jest odpowiednia pod każdy 
rodzaj lakieru, nawet te o intensywnych kolorach czy 
zawierające brokat. Pomaga chronić paznokcie przed 
przebarwieniami. 8 ml 1873,75/l

33727   26,90

  Olejek stymulujący wzrost paznokci 
The ONE
Głęboko odżywcza formuła olejku sprawia, 
że paznokcie rosną dłuższe i mocniejsze już po 
3 dniach stosowania. Wzbogacony ekstraktem 
z kiwi i witaminami C i E, odżywia skórki i płytkę 
paznokci. 8 ml 1873,75/l

31032   26,90

  Ochronna emalia do paznokci The ONE
Cztery korzyści w jednym preparacie: utwardzenie, 
wzmocnienie, ochrona i wypełnienie niedoskonałości 
w płytce paznokci. Silniejsze i zdrowsze paznokcie 
już po 3 dniach stosowania! Z dodatkiem żelaza, 
wapnia i witaminy E. 8 ml 1873,75/l

31030   26,90

ELIKSIR 
MOCNYCH 
PAZNOKCI
Pozwól naszym produktom działać 
na korzyść twoich paznokci. Efekty 
cię zachwycą!

KAŻDY PRODUKT ZA

ŁATWE 
USUWANIE 

LAKIERU: 
Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
"zdejmuje" nawet 

ciemne i brokatowe 
odcienie.

DŁUŻSZE 
PAZNOKCIE: 
Już po 3 dniach twoje 
paznokcie rosną dłuższe 
i mocniejsze, dzięki 
odżywczej mieszance 
witamin i ekstraktu z kiwi.

TWARDE 
I MOCNE: 
Wzmacnia, 
remineralizuje 
i chroni 
jednocześnie.

BLASK 
I PIĘKNO: 
Lakier 
nawierzchniowy, 
który nadaje połysk 
i zapewnia efekt 
profesjonalnego 
manicure żelowego.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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 ﻿Pomadka 
The ONE 
Colour 
Unlimited 
Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

 ﻿Błyszczyk 
powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Kremowa 
pomadka 
The ONE 
5-w-1 Colour 
Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

31651
Melted 

Caramel

31658
Wrapped 

in Red

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31655
Succulent 

Pink

31656
Taupe 
Delight

 ﻿Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

33535
Raspberry 

Ruse

33536
Cunning 
Coral

33537
Pink 
Ploy

 ﻿Upiększająca baza 
do ust The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

USTA

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

30430
Lustrous 

Nude

30438
Raspberry 

Sorbet

30442
Trendy 
Berry

30431
Pink 

Hypnotic

30435
Vibrant 
Blush

30439
Brilliant 
Fuchsia

30443
Sexy 
Plum

30436
Clover 
Haze

30440
Glazed 
Currant

30441
Red 

Ovation

 ﻿Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

 ﻿Pomadka The ONE Triple Core
4 g 9475,00/kg

 37,90 

30980
Spectacular 

Nude

30984
Amazing 

Berry

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30981
Ravishing 

Rose

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

 ﻿Puder The ONE 
IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

30612
Light

30613
Medium

 ﻿Zestaw do 
konturowania twarzy 
The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

TWARZ

31442
Transparent

31443
Natural Pink

31444
Nude

 ﻿Matowy mus do ust The ONE 
Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 1395,00/l

33709   27,90 

 ﻿Korektor The ONE 
IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

30615
Fair 
Light

30616
Nude 
Pink

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5580,00/l

 27,90 

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

 ﻿Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 11225,00/kg

 44,90 

30977
Pink 
Glow

30978
Shimmer 

Rose

30979
Luminous 

Peach

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Krem The ONE BB 
SPF 30
30 ml 1263,33/l

 37,90 

31595
Light

31596
Medium

32256
Soft 

Mulberry

32257
Boysen-
berry

31949
Pink 

Velour

31951
Rouge 
Suede

31950
Raspberry 

Cloud

31948
Plush 
Peach

31944
Toffee 
Cream

31946
Coral 
Dream

31945
Satin 
Rose

31947
Red 

Velvet

 ﻿Odżywka w żelu do 
rzęs i brwi The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 
31189
Intense 
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 
32435
Deep 
Black

32436
Deep 
Blue

 ﻿Wodoodporny tusz 
do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 
33004
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

30720
Black 

Brown
30719
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 

30460
Black

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE 
Wonder
2,5 ml 11960,00/l

 29,90 

31586
Black

 ﻿Pyłkowy cień do powiek 
The ONE
1,3 g 23000,00/kg

 29,90 

32587
Mint 
Dust

32583
Nude 

Shimmer

32584
Peach 

Twinkle

32586
Lilac 

Lustre

32585
Taupe 
Glow

 ﻿Matowy cień do powiek 
w płynie The ONE
5 ml 4980,00/l

 24,90 

33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

OCZY

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

30475
Black

30476
Brown

33486
Purple

33487
Teal

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

 ﻿Wodoodporny tusz 
do kresek The ONE 
Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90 33670
Black

33671
Brown

 ﻿Tusz do brwi 
The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown  ﻿Kredka do brwi 

The ONE Duo
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

33697 Blonde33698 Brown

 ﻿Balsam do ust 
The ONE 
Colour Adapt
1,6 g 18687,50/kg

33422   29,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do 
rzęs The ONE Lash 
Transformer
8 ml 4987,50/l

33217   39,90 

 ﻿Tusz do kresek z pędzelkiem 
The ONE
3,5 ml 7114,29/l

 24,90 

33313
Brilliant 
Black

33314
Frosted 

Blue

33315
Hypnotic 
Yellow

33316
Twinkly 
Green

KOLEKCJA THE ONE EXPRESS

M
A
KI
JA
Ż

 ﻿Pomadka w kredce The ONE 
Express
2,8 g 11750,00/kg

 32,90 

33186
Bubble 

Gum Pink

33188
Orange 
Crush

33189
Fuchsia 
Fantasy

33187
Coral 
Craze

33190
Red 
Rush

33191
Purple 
Haze
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33862
Juicy 
Pink

33863
Bright 
Blush

33864
Blooming 
Fuchsia

33866
Fresh 
Purple

34384
Pink 

Punch

34386
Fuchsia 

Pop

 ﻿Konturówka do ust Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

 17,90 

33095
Coral

33096
Pink

33097
Red

 ﻿Pomadka Colourbox
4 g 3975,00/kg

 15,90 

32976
Shimmering 

Pink

32977
Pearly 
Pink

32978
Soft 

Cinnamon

32979
Shimmering 
Caramel

32980
Pearly 
Peach

32981
Pearly 
Coral

32982
Shimmering 

Coral

32983
Bright 

Orange

32985
Soft 
Red

32990
Shimmering 

Rose

32991
Pearly 
Rose

32992
Pearly 
Fuchsia

32993
Shimmering 

Cherry

 ﻿Pogrubiający tusz do 
rzęs Colourbox
8 ml 3112,50/l

 24,90 33195
Black

 ﻿Balsam do ust 
Colourbox Lip Pop
4,5 g 3533,33/kg

 15,90 

33114
Light 
Beige

33115
Rose 
Beige

35262
Yellow 
Flare

35263
Go 

Green

35264
Winning 

Blue

35265
Team 
White

34385
Coral 
Crush

 ﻿Podkład Colourbox
30 ml 830,00/l

 24,90 

 ﻿Błyszczyk do ust Colourbox
8 ml 2487,50/l

 19,90 

34366
Soft 

Peach

34367
Soft 
Pink

34368
Bright 
Pink

34369
Bright 
Fuchsia

34370
Bright 
Red

34371
Soft 
Plum

 ﻿Puder do twarzy 
Colourbox
6 g 4650,00/kg

 27,90 

33774
Cool 
Pink

33775
Soft 
Rose

 ﻿Róż do policzków 
Colourbox
2 g 11450,00/kg
 22,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
Colourbox
5 ml 3180,00/l

 15,90 EDYCJA 
LIMITOWANA

33865
Summer 

Red

34387
Red 
Snap

32984
Bright 
Red

32986
Soft 

Raspberry

32987
Shimmering 

Red

32988
Soft 

Coral

32989
Bright 
Pink

32994
Pearly 
Berry

32995
Soft 

Burgundy

  Lakier do paznokci Colourbox
Lakier do paznokci Colourbox w pięknych, nowych odcieniach, idealnie 
nadających się do tworzenia wiosennego, świeżego i pełnego barw 
looku. Łącz go ze szminką z serii Kiss Me, by każdego dnia kreować 
nowe, ekscytujące stylizacje! 5 ml 1398,00/l

 15,90

6,99 
33259
Pearly 
Nude

33260
Pearly 
Pink

33257
Soft 

Lavender

33258
Bright 
Nude

33784
Soft 

Purple

33266
Soft 
Plum

33266 So
ft P

lum

33265
Soft 

Berry

33783
Bright 
Berry

33264
Bright 

Raspberry

33
26

4 
Br

igh
t R

as
pb

er
ry

33263
Soft 
Red

33262
Bright 
Red

33261
Soft 
Pink

33782
Soft 
Rose

33781
Soft 

Peach

33
78

1 
So

ft 
Pe

ac
h

33780
Pearly 
Beige

NIECH 
ŻYJE 
KOLOR!

  Cień do powiek Colourbox
Pojedynczy cień do powiek 
w ośmiu wibrujących odcieniach. 
Miękki i komfortowy w noszeniu. 
2 g 4995,00/kg

 21,90

  Kredka do oczu Colourbox
Kredka do oczu Colourbox w kolorze 
czarnym świetnie podkreśla spojrzenie. 
Doskonały efekt i komfort. 
0,7 g 14271,43/kg

33433   17,90

9,99

33425
Sparkling 

Beige

33426
Pearly 
Pink

33427
Shimmering 

Taupe

33428
Soft 
Lilac

33429
Dark 
Olive

33430
Intense 

Blue

33431
Warm 
Brown

33432
True 
Black

 
 

 

33428 Soft Lilac

33
26

2 B
righ

t Red

M
A
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33402
Porcelain

33403
Light 
Ivory

33404
Natural 
Beige

33405
Dark 
Beige

KAŻDY ZA
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"Pewność siebie przychodzi z wiekiem. 
Kiedy byłam młodsza chciałam, by wszystko 

co robię było perfekcyjne. Dziś wiem, 
że... jest idealnie."

Za co klientki kochają produkt: 

Pokochasz to!

M
A

KI
JA

Ż

32047 Porcelain

32048 Light Rose

32049 Light Ivory

32050 Rose Beige

32051 Natural Beige

 ﻿Podkład ujędrniający Giordani Gold 
SPF 8
Podkład nadający skórze perfekcyjny wygląd. 
Wyrównuje koloryt, dzięki czemu cera 
wygląda młodziej**. 30 ml 1333,00/l

 69,90

39,99

Ocena 4,45 na 5*

Jest lekki i łatwy w aplikacji. 
Doskonała konsystencja pozwala 
na równomierne rozprowadzenie 

i pokrycie niedoskonałości, 
zapewniając trwały efekt. Dostosowuje 

się do koloru skóry, dzięki czemu 
wykończenie jest bardzo naturalne 

i ma właściwości nawilżające.

* Ocena 150 użytkowników

**
 Te

sty
 k

on
su

m
en

ck
ie
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  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz wydłużający z mikrowłóknami, 
który nadaje rzęsom uwodzicielską 
długość oraz wspaniale je rozdziela. 
8 ml 2498,75/l

 47,90

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 7497,50/l

 44,90

29,99 

  Cień do powiek 
Giordani Gold 
Marbleised
2,8 g 14282,14/kg

 59,90

39,99 

  Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 16658,33/kg

 29,90

19,99 

Luksusowa, bogata maskara, która 
definiuje rzęsy i wydłuża je nawet o 

49%*

* Test konsumencki z udziałem 74 kobiet

LU K S U S 
D ŁU G I C H   R Z Ę S M

A
KI

JA
Ż

Tusz Giordani Gold Incredible Length, dzięki bogatej 
formule wzbogaconej w mikrowłókna, pozwoli ci osiągnąć 
efekt niesamowicie długich, idealnie rozdzielonych 
i podkreślonych rzęs.*

33478
Mauve 

Cashmere

33479 
Luxuriant 

Beige

33480
Blue 

Suede

33481 
Lavish 
Plum

33902 
Rose 
Satin

33903 
Khaki 
Gem

33904
Smokey 
Night

33092
Blonde

33093
Brown

19,99

32079 Black

TERAZ ZA JEDYNE

32
25

0 
Bl

ac
k

 

 

 

 
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  Rozświetlający puder w perełkach 
Giordani Gold
Rozpraszające światło, wielobarwne perełki nadają 
cerze subtelną świetlistość. Stosuj jako rozświetlacz 
na kości policzkowe i dekolt lub na całą twarz, 
by uzyskać efekt wysublimowanej promienności. 
25 g 1999,60/kg

34447   79,90

49,99 

  Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
Jedwabiście gładki puder rozprasza 
światło, sprawiając, że drobne linie są 
mniej widoczne. Matuje oraz zapewnia 
efekt nieskazitelnej cery. 9 g 5554,44/kg

 69,90

49,99 
  Korektor Giordani Gold
Korektor w wygodnej formie, dzięki któremu 
ukryjesz oznaki zmęczenia, ciemne cienie czy drobne 
linie. Satynowa konsystencja łatwo i precyzyjnie się 
rozprowadza. Błyskawicznie rozpromienia, rozjaśnia 
i odświeża wygląd*. 2,7 ml 12959,26/l

 49,90

34,99 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic 
All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

 ﻿Tusz do kresek Giordani Gold Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

 ﻿Korektor Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Podkład Giordani 
Gold Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

 ﻿Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Kredka do oczu Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 

O C Z Y

U S TAT WA R Z
 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

30772 Black

31401 Black

33111
Coral 
Glow

33112
Bronze 
Glow

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

31804
Light 
Ivory

31366
Light

31367
Medium

31808
Light

31809
Natural

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

32081
Natural Radiance

32082
Natural Bronze

32083
Natural Peach

 ﻿Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 32414
Pink

M
A

KI
JA
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 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic 
Matte SPF 12
Bogata, kremowa pomadka o intensywnych 
odcieniach i jedwabiście matowym, w pełni 
kryjacym wykończeniu. Z dodatkiem olejku 
arganowego, zapewniającego komfort przez 
cały dzień*. Z filtrem SPF 12. 4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 32254
Medium

32
31

7 N
ude Rose

32
31

8 P
ink Touch

32
32

3 
Br

ight Berry

32
32

4 
Dusky Rose

32
32

5 
Fo

rever Red

32
32

6 
Dark

 Burgundy

Ś W I E T L I S TA 
C E R A 
– subtelny blask –

30455 
Red 

Fatale

30453 
Fuchsia 
Divine

30458 
Copper 
Shine

30449 
Rose 
Petal

30454 
True 
Red

30459 
Cherry 
Love

30447 
Pink 

Nude

30452 
Raspberry 

Blush

 

 

 

32
31

7 
N

ud
e 

Ro
se

Marzysz o tym, by twoja cera była świetlista 
i nieskazitelna? Twoje marzenie może się 
spełnić, jeśli użyjesz odpowiednich kosmetyków 
- udoskonalającego korektora, jedwabistego 
pudru i niebiańsko rozświetlających perełek...

32088
Light

32089
Natural

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

* Testy konsumenckie
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  Torebka Olivia
Materiał: PU, poliester, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 32 x 15x  24 cm; 
rączka: 12 cm; pasek: 79 x 4 cm. 

31508   149,99 

  Portfel Olivia
Materiał: PU, poliester, stop 
cynku, żelazo. Wymiary: 19,2 
x 2 x 10 cm; rączka: 15,5 cm. 

31515   69,99 

  Szal Olivia
Materiał: poliester. 
Wymiary: 110 x 110 cm. 

31522   39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

W środku: luksusowe 
wnętrze z imitacji zamszu, 
kieszonka zapinana na 
suwak.

OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ STRONY! Zdjęcie 360º 

znajdziesz na www.oriflame.pl/accessories

360º

Zobacz, jakie dodatki na jesień 
proponuje nasza ekspertka na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Tej jesieni Anna chciała 
uzupełnić swoje stylizacje 
wyjątkowymi akcesoriami. 
Ciepłe kolory i żółte złoto 
dodają blasku jej urodzie 
i pozwalają zatrzymać lato 
na dłużej. 
 
Jagoda Gierałtowska  
Jedna z najzdolniejszych stylistek, 
współpracująca z najlepszymi 
tytułami i największymi 
gwiazdami. W 2017 roku 
zajęła 1. miejsce na liście 
10 najzdolniejszych stylistów 
w Polsce według magazynu F5.

Blogerka modowa, która inspiruje 
pokolenia. Z lekkością bawi się modą, 
która na stałe wpisała się w jej styl 
życia. Pełne szyku i kobiecości stylizacje 
autorstwa Anny można obejrzeć m.in. 
na ooch50.com.

 

 

 

W środku: czerwona 
podszewka, 

3 przegródki na 
karty, kieszeń na 

monety zapinana 
na suwak.
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  Naszyjnik Odette
Materiał: stop cynku, żelazo. Długość: 92 cm. 
Testowany na obecność niklu. 

31453   39,99 

  Torebka Odette
Materiał: PU, zamsz poliesterowy, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 25 x 9 x 19,5 cm; pasek: 119 x 1,2 cm. 

31510   99,99 

OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ STRONY! Zdjęcie 360º 
znajdziesz na www.oriflame.pl/accessories

  Kolczyki Odette
Materiał: stal nierdzewna, żelazo. Długość: 4,7 cm. 
Testowane na obecność niklu. 

31462   29,99 

  Szal Odette
Materiał: akryl, poliester. Wymiary: 186 x 80 cm; 
frędzle: 8 cm. 

31637   99,99 

M
O

D
A

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Naszyjnik Olivia Pearl
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
ABS, stal. Wymiary: wisiorek: 
2,1 cm; średnica: 15,5 cm; 
frędzel: 8 cm. 

31449   39,99 

  Kolczyki Olivia Pearl
Materiał: stop cynku, mosiądz, ABS. 
Wymiary zawieszki: 2,9 x 1,5 cm. 

31446   29,99 

  Naszyjnik/bransoletka/
apaszka Olivia Graphic
Materiał: żelazo, poliester. Wymiary: 
klamra: 4,8 x 3 cm; apaszka: 73 x 6 cm. 

31463   49,99 

PEREŁKI
FRĘDZLE
OBA NARAZ

KOŁA 
KOŁA + ZAWIESZKI

Noś jako apaszkę, bransoletkę lub naszyjnik typu choker!

APASZKA
NASZYJNIK 

CHOKER

W tym sezonie na 
prowadzenie wysuwa 

się trend, łączący 
brytyjskie wzory 

z odważnymi, 
kolorowymi 
dodatkami.

Noś koła z perełkami lub bez, jeśli chcesz uzyskać 
minimalistyczny look. Kup naszyjnik Olivia Pearl, 
by uzyskać jeszcze więcej możliwości!

Bądź kreatywna - 
wykorzystaj naszyjnik 
Odette jako pasek do 
torebki!

POMYSŁOWY 
PROJEKT
NASZYJNIK 
JAKO PASEK 
DO TOREBKI

BRANSOLETKA

  Bransoletka Olivia Pearl
Stal, ABS. Wymiary: 7,1 x 5,4 cm. 

31447   29,99 

 

 
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360º

Możesz podwójnie 
owinąć łańcuszek 
wokół szyi!

W

W

W

W
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  Zegarek Lizzie
Materiał: PU, stop cynku, szkło mineralne, stal 
nierdzewna, mosiądz. Wymiary: 3,86 x 0,83 cm. 
Pasek: 24,3 x 1,4 cm. 

31466   99,99 

  Torebka Lizzie
Materiał: PU, poliester, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 23,2 x 8,4 x 20 cm; pasek: 125,5 x 1,2 cm. 

31563   129,99 

  Naszyjnik 2 w 1 Anima
Mosiądz, stal nierdzewna, guma, stop cynku. Łańcuszek: 
79 x 0,6 cm; choker: 42 x 0,6 cm; wisiorek: 4 x 3,2 cm. 
Testowany na obecność niklu. 

31507   39,99 

360º OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ 

STRONY! Zdjęcie 360º znajdziesz na 

www.oriflame.pl/accessories  Kolczyki Anima
Materiał: stop cynku, 
stal nierdzewna. Wymiary: 
5,1 x 2,3 cm. Testowane 
na obecność niklu. 

31502   39,99 

M
O

D
A

  Naszyjnik 2 w 1 Lizzie
Wpisujący się w najnowsze trendy dodatek, który możesz nosić 
na dwa sposoby: jako broszkę lub naszyjnik. Noś razem z kolczykami 
z tej samej kolekcji! Materiał: mosiądz, szkło, stop cynku. Wymiary: 
43 x 7 cm. Testowany na obecność niklu.  

31467   39,99 

  Kolczyki Lizzie
Misterne, złociście połyskujące kolczyki, nawiązujące 
do najnowszych trendów w modzie. Obowiązek sezonu! 
Noś je razem z naszyjnikiem Lizzie, by uzupełnić 
supermodny look. Materiał: stal nierdzewna, stop cynku. 
Wymiary: 2,2 x 1,2 cm. Testowane na obecność niklu.  

31468   19,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

DELIK AT N Y

ELASTYCZNYŁAŃCUSZEK

Dwa sposoby 
noszenia: jako 
naszyjnik-choker lub 
długi łańcuszek.

BROSZKA
ZAWIESZKA 
DO NASZYJNIKA
Noś tak, jak lubisz: jako 
broszkę lub naszyjnik!

Urocze i zabawne 
motywy, związane 
z fauną i florą, to jeden 
z najważniejszych 
trendów tego sezonu. 
Dzięki nim wykreujesz 
artystyczny look!
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 

 
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N
ASZYJNIK-CHOKER

W
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  Torebka Abby
Materiał: PU, poliester. Wymiary: 
33 x 16 x 32 cm. Pasek: 175 cm. 

31526   129,99 

  Naszyjnik Abby
Materiał: mosiądz, akryl, guma. Długość: 
48 cm. Testowany na obecność niklu.  

31481   49,99 

  Naszyjnik Alice
Materiał: mosiądz, stop cynku. Długość: 
110 cm. Testowany na obecność niklu. 

31483   39,99 

  Kolczyki Alice
Materiał: mosiądz, stal nierdzewna, stop 
cynku. Średnica zewnętrzna: 2,5 cm; 
łańcuszek: 5 cm. Testowane na obecność 
niklu. 

31491   29,99 

360º
OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ 
STRONY! Zdjęcie 360º znajdziesz na 
www.oriflame.pl/accessories

  Torebka Laura
Materiał: PU, poliester, mosiądz, żelazo, 
stop cynku. Wymiary: 24 x 14 x 26 cm; 
pasek: 82 x 3,8 cm; łańcuszek: 50 cm. 

31561   129,99 

360º

M
O
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A

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Kolczyki Linka
Materiał: żelazo, stal nierdzewna. Wymiary: 
5,6 x 3,9 cm. Testowane na obecność niklu.  

31471   29,99 

  Torebka Linka
Materiał: PU, poliester, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 36,5 x 15 x 23,5 cm; rączka: 38 cm, 
pasek: 95 x 1,2 cm. 

31524   149,99 

OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ 
STRONY! Zdjęcie 360º znajdziesz na 
www.oriflame.pl/accessories

  Pierścionek Linka
Materiał: mosiądz. Średnica wewnętrzna: 
1,7 cm; obwód wewnętrzny: 4,8 cm; 
szerokość: 2 cm. Testowany na obecność 
niklu.  

31472   19,99 

W środku: podszewka 
w czarno-białe paski, 
kieszonka na suwak.

W środku: eleganckie 
gładkie wnętrze, kieszeń 
na suwak z tkaniny.

Torebki 
z klapkami, 

prostokątne 
i szerokie, to 
najgorętszy 

dodatek 
sezonu! 
Piękne kolory 

ziemi 
rywalizują 

z czernią, 
zamknięte 
w luksusowe 

formy w stylu 
retro.

TOREBKA 
DO RĘKI 

TOREBKA 
NA RAMIĘ 

PLECAK

W środku: zapięcie 
magnetyczne, podszewka 
w odcieniu ochry, 
kieszonka na suwak.
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PODSTAWY CODZIENNEJ PIELĘGNACJI 
Otul ciało i włosy rozkosznymi, pielęgnującymi formułami... 

Nasze pełne ekstraktów roślinnych kosmetyki są idealnym przepisem  
na zdrową i piękną skórę, lśniące włosy i świetny nastrój! 

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
System 8 i aktywny kompleks ochronny 
czyszczą i chronią zęby z pomocą 
mieszanki naturalnych olejków ziołowych.  
100 ml 99,90/l

31673   19,90

9,99 

  31133 Pasta do zębów dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym 50 ml 298,00/l 
14,90   31132 Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh 100 ml 199,00/l 
19,90   31123 Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection 100 ml 199,00/l 
19,90   31131 Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White 100 ml 199,00/l 19,90

PIELĘGNACJA CIAŁA I WŁOSÓW

 

   

 
 

 

  27981 Szczoteczka Optifresh Soft – Różowa
  27980 Szczoteczka Optifresh Medium 
– Niebieska

14,90

7,99
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care
50 ml 318,00/l

23718   15,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie 
pozostawiający 
białych śladów
50 ml 318,00/l

23725   15,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry
50 ml 318,00/l

25281   15,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
w kremie Activelle 
Pure Care
50 ml 358,00/l

30137   17,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme 
Protection
50 ml 318,00/l

31270   15,90 

C
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  Odżywczy 
kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
400 ml 37,48/l

34058   24,90

14,99 

  Kremowe mydło 
w płynie do rąk 
Loving Care
300 ml 49,97/l

34069   22,90

14,99 

  Szampon z odżywką 
Loving Care do każdego 
rodzaju włosów
750 ml 33,32/l

34059   39,90

24,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w kulce Activelle 
Purifying & Protecting
Dezodorant z olejkami z limonki 
i eukaliptusa oraz kompleksem 
Mineral Protect. Zapewnia 
maksymalną ochronę przez 
48 godzin. Testowany 
dermatologcznie. Nadaje skórze 
świeży zapach. Nie zawiera 
alkoholu i nie pozostawia białych 
śladów. 50 ml 159,00/l

34014   15,90

7,95 

  Dezodorant antyperspiracyjny 48h 
w sprayu Activelle Purifying & 
Protecting
Odświeża i chroni, dzięki zawartości olejku 
limonkowego i eukaliptusowego oraz 
kompleksu Mineral Protect. Dezodorant 
działa 48 godzin, został przebadany 
dermatologicznie. Nadaje świeży zapach. 
Nie pozostawia białych śladów. 150 ml 83,00/l

34015   24,90

12,45 

* Test kliniczny

TRWAŁE UCZUCIE ŚWIEŻOŚCI 
ŁAGODNE DLA SKÓRY 
WŁAŚCIWOŚCI OCZYSZCZAJĄCE 
Z ANTYBAKTERYJNYMI OLEJKAMI 
- LIMONKOWYM I EUKALIPTUSOWYM 
OCHRONA PRZEZ 48 GODZIN*

NOWOŚĆ!

CZYSTOŚĆ 
I TRWAŁA 
ŚWIEŻOŚĆ

Z antybakteryjną 
limonką i olejkiem 
eukaliptusowym

  

  

 
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 

 

 

   

 

 

 

 

-50%

Formuła 
o zrównoważonym pH, 

wzbogacona 
NATURALNYM 

MLECZKIEM 
MIGDAŁOWYM

  34062 Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care 750 ml 63,87/l 47,90   34057 
Odżywczy kremowy żel pod prysznic 
Loving Care 750 ml 53,20/l 39,90   34060 
Szampon z odżywką Loving Care do 
każdego rodzaju włosów 400 ml 74,75/l 
29,90   34063 Odżywczy balsam do 
ciała Loving Care 400 ml 82,25/l 32,90

  34066 Mydło do twarzy i ciała Loving 
Care 125 g 103,20/kg 12,90   34064 Talk 
do ciała Loving Care 400 g 99,75/kg 39,90 

  34061 Odżywczy krem do rąk Loving 
Care  150 ml 132,67/l 19,90   34332 Krem 
do twarzy i ciała Loving Care 150 ml 
172,67/l 25,90



60 61

  34067 Mydełko Discover New Zealand
  34047 Mydełko Discover Provence
  33107 Mydełko Discover Tuscan Sunset
  30133 Mydełko Discover Miami Spirit
44,33/kg

5,90

3,99

  34068 Żel pod prysznic Discover 
New Zealand Tranquility
  34045 Żel pod prysznic Discover Provence
  33106 Żel pod prysznic Discover 
Tuscan Sunset
  30132 Żel pod prysznic Discover 
Miami Spirit
39,96/l

14,90

9,99

Energizujące liczi 
i kwiat derenia

Radosny 
zapach 
toskańskich 
winogron

Świeży zapach 
owoców kiwi 
i lilii wodnych

Subtelny 
aromat nut 
lawendy

aksamitna morela, nektar z białych 
brzoskwiń, kremowe piżmo

CIESZ SIĘ 
LUKSUSOWĄ 

KĄPIELĄ 
o musującym zapachu 
koktajlu brzoskwiniego 
i wspaniałym, złotym 

blasku!

  Płyn do kąpieli Sparkling
Płyn do kąpieli z połyskującymi, złocistymi 
perełkami. Musujący zapach koktajlu z białych 
brzoskwiń. Niezawierająca mydła formuła 
o zbalansowanym pH. 500 ml 39,98/l

34288   34,90

19,99 
  Balsam do ciała Sparkling
Nadający skórze blask balsam do ciała o cudownym 
zapachu koktajlu z białej brzoskwini. Lekka, 
nietłusta formuła szybko się wchłania i nawilża 
skórę, nadając jej miękkość i gładkość. 
150 ml 99,93/l

34289   24,90

14,99 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

EDYCJA 
LIMITOWANA

90 g

250 mlDługi dzień? Odpręż się 
łagodnym prysznicem 

tropikalnych aromatów... 
Nasza kolekcja Discover 
wprowadzi egzotyczne 
zapachy z całego świata 

do twojej łazienki.

UCIECZKA 
DO RAJU



62 63

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu 
z grzebykiem do brwi, który możesz 
ustawić na dwie różne długości i ostrzem 
do usuwania zbyt długich lub odstających 
włosków. Znak zgodności CE. Z dołączoną 
baterią AAA i instrukcją obsługi. 
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   79,99

49,99 

  Żel do golenia Silk Beauty
Żel do depilacji, który przygotowuje skórę do zabiegu 
golenia oraz tworzy film, który ułatwia golenie 
i zapobiega zranieniom. Kompleks Hair Minimising 
koi skórę i opóźnia odrastanie włosków. 
150 ml 86,60/l

32601   19,90

12,99 

Z ŁATWOŚCIĄ 
usuwa włoski z okolic 
ust, dzięki czemu 
skóra jest gładka.

Trymer bez nasadki 
IDEALNIE 
NADAJE SIĘ 
do precyzyjnych 
poprawek.

Trymer jest 
IDEALNY 
do nadawania 
kształtu brwiom.

Grzebyk do brwi 
ma dwie długości. 

Szczoteczka 
oczyszczająca
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Przezroczysty żel do golenia 
Ułatwia przesuwanie ostrza 
golarki po skórze i chroni przed 
skaleczeniami. Kompleks Hair 
Minimising spowalnia odrastanie 
włosków. 

  Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej Feminelle
75 ml 265,33/l

24890   19,90 

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 93,00/l

31326   27,90 

  Nawilżający balsam do 
okolic intymnych Feminelle 
Special Care+
75 ml 398,67/l

32340   29,90 

  Paski z woskiem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków 
do depilacji, 2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 2,18/szt.

32598   34,90 

  Paski z woskiem do depilacji 
twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków 
do depilacji, 4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,50/szt.

32599   29,90 

  Krem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera tubkę kremu do depilacji, 
szpatułkę i instrukcję. 100 ml 349,00/l

32600   34,90 

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 93,00/l

33022   27,90 

  Łagodny płyn do higieny intymnej Feminelle
Odświeżający, łagodny płyn do higieny intymnej 
z ekstraktem z kwiatów rumianku. Przebadany 
dermatologicznie, ginekologicznie oraz pod kątem 
alergii. Łagodna formuła do codziennego stosowania. 
300 ml 66,63/l

33459   27,90

19,99 

ŚWIEŻOŚĆ 
I PEWNOŚĆ

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W ZESTAWIE

DO CAŁEGO CIAŁA

JEDWABISTA GŁADKOŚĆ 
NA DŁUŻEJ!
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  Pilnik elektryczny Feet Up PediSmooth
Pilnik do stóp zasilany bateriami. Wymienna głowica 
z węglika krzemu. Może być używany na mokro lub na 
sucho. Wymaga użycia baterii - 4 x AA (nie dołączone). 
Znak zgodności CE. Wymiary: 19,5 x 7 x 3,5 cm. 

29455   159,90

99,99 
  Wymienne obrotowe 
głowice ścierne Feet Up 
PediSmooth
Zestaw dwóch głowic ściernych 
do Pilnika elektrycznego 
Feet Up PediSmooth (29455). 
W zestawie: gruboziarnista 
głowica usuwająca suchy, 
stwardniały, łuszczący się 
naskórek oraz głowica 
drobnoziarnista wygładzająca 
skórę. Obie mogą być czyszczone 
wodą. Tej samej wielkości. 

29461   39,99

24,99 
  Poduszki 
ochronne pod pięty
Materiał: TPR. 
Wymiary: 8,7 x 5,2 cm. 
Grubość: ok. 2 mm. 

29934   14,90

9,99 

  Osłony na pięty
Materiał: żel PU. 
Wymiary: 9 x 3 cm. 
Grubość: ok. 3 mm. 

29997   12,90

7,99 

  Krem wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced
Intensywnie działający krem z mocznikiem, masłem 
kakaowym i pantenolem oraz kompleksem 
Mineral4E pomaga przywracać i chronić kondycję 
szorstkiej, popękanej skóry, wyraźnie poprawiając 
jej stan już po 3 dniach◊. Testowany klinicznie 
i w testach konsumenckich. O kojącym zapachu. 
75 ml 199,87/l

33027   24,90

14,99 

  Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 279,00/l

33028   27,90 

  Serum do stóp 
Feet Up Advanced
30 ml 930,00/l

33030   27,90 

  Złuszczający krem do stóp Feet Up Advanced
Bogaty krem złuszczający o zaawansowanym działaniu, zawierający 
drobinki naturalnego pumeksu, kompleks Mineral4E oraz odżywcze masło 
shea. Efektywnie złuszcza i oczyszcza suchą, szorstką skórę, a także nadaje 
jej miękkość i gładkość. Rezultaty widoczne są już po pierwszym użyciu*. 
Przebadany w testach konsumenckich. Delikatny, kojący zapach. 
75 ml 199,87/l

33033   27,90   14,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 219,33/l

33034   32,90 

  Spray przeciw 
otarciom Feet Up 
Advanced
100 ml 279,00/l

33035   27,90 

  Kojący żel do zmęczonych stóp i nóg Feet Up Advanced
Chłodzący i kojący żel do stóp i nóg z technologią stymulującą 
i kompleksem Mineral 4E eliminuje uczucie ciężkich nóg już po 7 dniach 
stosowania*. Przebadany w testach konsumenckich. O delikatnym zapachu.  
150 ml 119,93/l

33197   29,90   17,99 

  Intensywnie 
nawilżający 
balsam do stóp 
Feet Up Advanced
50 ml 598,00/l

34016   29,90 

  Szczoteczka z pumeksem
Bardzo wygodna, z jednej strony ma szczoteczkę, 
z drugiej - pumeks. 16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

9,99 
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ZMIĘKCZA, WYGŁADZA 
I NAWILŻA*1

Po 7 dniach**

24h NAWILŻENIA***

Przed użyciem

** Test kliniczny

*** Testowane klinicznie - test instrumentalny 

*1 �Testy konsumenckie przeprowadzone 
z udziałem 99 osób o bardzo suchej, 
szorstkiej skórze pięt

ZAPEWNIJ STOPOM 
PEŁNY KOMFORT

Skuteczne rozwiązania problemów stóp 
i szybkie, imponujące efekty, 

zweryfikowane przez testy kliniczne 
i konsumenckie.

SZORSTKIE PIĘTY? 
ZMĘCZONE NOGI?

By uzyskać 
najlepsze 
rezultaty, 
rekomendujemy 
wymianę 
głowicy 
PediSmooth 
co trzy miesiące.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 66 osób z uczuciem zmęczonych, ciężkich nóg  

* Test konsumencki z udziałem 69 osób z suchą, szorstką skórą stóp

◊ Test kliniczny - in vivo.



66 67

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

  Pielęgnujący spray bez 
spłukiwania Gloss & Moisture
200 ml 99,95/l

32901   34,90

19,99 

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ 
SUCHYM WŁOSOM

2. �Przeczesz włosy 
palcami, by 
równomiernie 
rozprowadzić 
produkt. Nie spłukuj. 

1. �Spryskaj suche 
włosy, od połowy 
ich długości po 
końcówki; nie stosuj 
na włosy u ich 
nasady.

  Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 249,90/l

32897   39,90

24,99 

  Wzmacniający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
250 ml 79,96/l

32894   29,90

19,99 

  Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 133,27/l

32895   29,90

19,99 

+ +
Moc 

FITOSKŁADNIKÓW
Moc 

FITOSKŁADNIKÓW

JEŻÓWKA 
koi  

KOFEINA 
stymuluje

 

 
 

 

REDUKUJE WYPADANIE WŁOSÓW 
W CIĄGU 8 TYGODNI!

JAK UŻYWAĆ:

* Test konsumencki z użyciem szamponu, toniku i sprayu

KWAS 
HIALURONOWY 

głęboko nawilża

* Test konsumencki, szampon i spray bez spłukiwania

Moc fitoskładników 
Każdy produkt HairX Advanced Care 

zawiera kompleks fitoskładników, 
pozyskiwany z olejku z soi 

oraz krokosza. Olejki te są bogate 
w białka i lipidy, podobne do tych 

naturalnie występujących we włosach. 
Pomagają one odbudowywać włosy 

i odżywiać je od środka.

GRUBSZE WŁOSY 
O WIĘKSZEJ 
OBJĘTOŚCI

86% 
POTWIERDZA*

NAWILŻONE, 
ZDROWO 

WYGLĄDAJĄCE WŁOSY

77% 
POTWIERDZA*

JAK UŻYWAĆ PRODUKTÓW 
HAIRX ADVANCED CARE:
1. �Nałóż szampon na 

mokre włosy, spień 
i spłucz.

2. �Spryskaj wilgotne 
włosy Wzmacniającym 
sprayem i ułóż je jak 
zawsze - wysusz, aby 
uzyskać dodatkowy 
efekt większej 
objętości.

3. �Stosuj tonik na czystą 
skórę głowy - dwa 
razy dziennie, na 
wilgotne lub suche 
włosy. Nie spłukuj.
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Dyscyplinuj niesforne kosmyki, dodawaj objętości cienkim włosom lub kontroluj 
loki. Formuły produktów do stylizacji włosów Oriflame zawierają wygładzającą 

keratynę, byś miała władzę nad swoją fryzurą i... sercami mężczyzn.

  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
250 ml 71,96/l

32888   27,90

17,99 

  Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
200 ml 89,95/l

32891   27,90

17,99 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 133,27/l

32892   32,90

19,99 

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

KOMPLEKS 
CERAMIDOWY 

pomaga zatrzymać wilgoć 
i proteiny sprawiając, że włosy 
stają się gładsze oraz bardziej 

lśniące i sprężyste. C
IA
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W
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SY

DODAJ WŁOSOM OBJĘTOŚCI STYL I PIELĘGNACJA

  Pianka do stylizacji 
włosów HairX 
Volume Boost
Ultralekka pianka wzbogacona 
keratyną nadaje włosom 
natychmiastową objętość, a przy 
tym nie narusza ich naturalnej 
sprężystości. Utrwalenie do 
24 godzin, poziom 4. 
200 ml 99,95/l

30550   24,90

19,99 
  Lakier do włosów HairX 
Supreme Hold
Rewelacyjny lakier do włosów 
z keratyną utrzymujący fryzurę 
przez 48 godzin, przy czym włosy 
pozostają elastyczne. Poziom 
utrwalenia: 5. 200 ml 99,95/l

30551   24,90

19,99 
  Termoochronny spray do 
stylizacji bez spłukiwania 
HairX
Chroń swoje włosy przed 
uszkodzeniami termicznymi 
stosując spray zabezpieczający je 
aż do 230°C, z wzbogaconą 
keratyną formułą o 24-godzinnym 
działaniu antystatycznym. Poziom 
utrwalenia 2. 150 ml 133,27/l

30552   24,90

19,99 

 

 

 

 
 

 

* Test konsumencki, szampon i odżywka

1. �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości 
ok. 20 cm, 
koncentrując się na 
ich nasadzie.

2. �Wmasuj produkt 
we włosy.

3. �Odczekaj kilka 
minut i wyczesz 
włosy. Poznaj profesjonalne triki 

naszego eksperta na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Jednym z sekretów pięknych 
włosów jest ich odpowiednia 
stylizacja. Dobierając 
kosmetyki zawsze kieruj się 
rodzajem i potrzebami swoich 
włosów, a wtedy na pewno 
uzyskasz fantastyczne efekty. 
 
Tymoteusz Pięta 
Stylista fryzur, założyciel prężnie 
rozwijającej się sieci salonów 
Hairmate w Warszawie. Jeden 
z ulubionych fryzjerów gwiazd 
i ceniony stylista pokazów mody.

SUCHY SZAMPON 
- JAK UŻYWAĆ:

PODNOSI WŁOSY 
OD NASADY 

77% 
POTWIERDZA*
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  Okrągła szczotka do włosów
Mała okrągła szczotka, idealna do podwijania 
lub prostowania włosów podczas suszenia. 
Wymiary: 22 x 4,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30595   24,90

  Szczotka do tapirowania włosów
Specjalnie zaprojektowana szczotka do tapirowania, 
zwiększania objętości i wygładzania włosów. 
Wymiary: 21 x 1,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30611   24,90

Szczotka do 
włosów 
do delikatnego 
rozczesywania 
bez szarpania 
i ciągnięcia.

Podziel włosy na 
sekcje i delikatnie 

przesuwaj po nich 
szczotkę.

JAK UŻYWAĆ:

NOWOŚĆ!

Przyrząd do 
czyszczenia 
szczotek do włosów 
zapewni czystość 
wszystkim twoim 
szczotkom.14,99

  Szczotka do włosów
Szczotka przeznaczona do 
delikatnego rozczesywania 
włosów, także wilgotnych, bez 
szarpania i ciągnięcia. Wymiary: 
12,4 x 7 x 4,9 cm. Materiał: PS, 
PP, PE, PET. 

29998   24,90

  Przyrząd do 
czyszczenia szczotek 
do włosów
Praktyczne urządzenie usuwa 
ze szczotek włosy, do których 
może przylegać kurz i brud. 
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. 
Materiał: ABS, PET, stal 
nierdzewna. 

30923   24,90

14,99

Szczotka modelująca 3D 
łatwa stylizacja loków i objętości

Okrągła szczotka 
do podkręcania lub prostowania, 
a także suszenia krótkich włosów

Szczotka do tapirowania włosów 
dodaje objętości, rozczesuje, wygładza

 

 

 

 

 

KAŻDA ZAKAŻDA ZA

  Szczotka modelująca 3D
Idealna do włosów średnich i długich, kreowania fal, 
loków oraz objętości. Przyspiesza suszenie i zmniejsza 
uszkodzenia włosów. Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   29,90

PROSTA 
DROGA 
DO PIĘKNYCH 
WŁOSÓW!

Czysta szczotka do włosów 
działa tak, jak powinna i nie 
przenosi zanieczyszczeń 
z powrotem na włosy.
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 ﻿Odżywka do 
włosów Eleo
150 ml 219,33/l

31610   32,90 

  Maska do włosów Eleo
Intensywnie odżywiająca maska do włosów 
z naturalnym olejkiem arganowym i olejkiem różanym. 
Regeneruje włosy sprawiając, że stają się silniejsze, 
gładsze i bardziej lśniące, a do tego cudownie 
pachnące. Do wszystkich rodzajów włosów. 
125 ml 239,92/l

31611   42,90

29,99 

  Suchy olejek do włosów Eleo
Lekki, jedwabisty i nietłusty olejek do 
włosów. Zawiera naturalne olejki: 
arganowy i różany. Odżywia 
i odbudowuje włosy od wewnątrz. 
Może być używany zarówno na 
wilgotne, jak i suche włosy. 
Odpowiedni do każdego rodzaju 
włosów, polecany do suchych 
i zniszczonych. 50 ml 699,80/l

31613   49,90

34,99 

 ﻿Pianka skręcająca 
włosy HairX Curls & 
Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 

 ﻿Lakier do włosów 
HairX Volume 
Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

 ﻿Odżywczy 
szampon do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

 ﻿Odżywka do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

 ﻿Odżywcza maska 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

 ﻿Odżywcze serum 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

 ﻿Szampon do 
włosów 
farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour 
Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 

 ﻿Pielęgnacyjna 
maska do włosów 
farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour 
Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

24H LOKIBŁYSKAWICZNA OBJĘTOŚĆ 
I UTRWALENIE

CHROŃ KOLOR WŁOSÓW FARBOWANYCH

 ﻿Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 958,00/l

31614   47,90 

 ﻿Dyscyplinujący 
olejek do włosów 
Eleo
50 ml 958,00/l

31616   47,90 

 ﻿Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

 ﻿Szampon do 
włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 94,75/l

32884   37,90 

 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced 
Care Volume Lift
400 ml 94,75/l

32890   37,90 

 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced 
Care Dandruff 
Solution
250 ml 111,60/l

32893   27,90 

 ﻿Nawilżający 
szampon do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Gloss & Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

 ﻿Szampon 
wygładzający 
HairX Advanced 
Care Frizz 
Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 

 ﻿Odżywka 
wygładzająca 
HairX Advanced 
Care Frizz 
Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

 ﻿Serum na 
rozdwajające się 
końcówki HairX 
Advanced Care Frizz 
Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

 ﻿Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

 ﻿Suchy szampon 
HairX Advanced 
Care Oil Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

 ﻿Nawilżający 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
Care Gloss & 
Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

  Szampon do włosów Eleo
Luksusowy szampon do włosów 
wzbogacony naturalnym olejkiem 
arganowym i olejkiem różanym. 
Delikatnie oczyszcza włosy i odżywia 
je nadając im zdrowy blask i cudowny 
zapach. Do wszystkich rodzajów 
włosów. 200 ml 99,95/l

31609   32,90

19,99 

PRZYJEMNOŚCI JEDWABISTEJ 

PIELĘGNACJI
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DO MATOWYCH WŁOSÓW

WŁOSY PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ

 ﻿Szampon głęboko 
oczyszczający 
HairX Advanced 
Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

 ﻿Odżywka do 
włosów 
farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour 
Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 
PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

 
 

 

Łagodne 
oczyszczanie Intensywne  

odżywianie

Pełna 
odbudowa

  DO PUSZĄCYCH SIĘ WŁOSÓW 

UPIĘKSZANIE WŁOSÓW WŁOSY CIENKIE, 
POZBAWIONE OBJĘTOŚCI WŁOSY FARBOWANE I CIENKIE

PRZECIWŁUPIEŻOWY
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OD SAMEGO POCZĄTKU, 
CZYLI POWSTANIA ORIFLAME W 1967 ROKU 

mamy ogromny szacunek dla natur y. Starannie dobieramy i pozyskujemy 
składniki dla naszych kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym 

świecie. Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie! 

INSPIROWANE 

NATURĄ
  Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem z olejkami 
z nasion borówki brusznicy i rokitnika, 
który odżywia i rozjaśnia skórę. 
Zawiera witaminę E, kwasy tłuszczowe 
i antyoksydanty. Sprawia, że cera jest 
gładsza, jaśniejsza i bardziej miękka. 
Nie zawiera parabenów. Certyfikat 
Ecocert Natural i Fairtrade. 50 ml 999,80/l

32199   79,90

49,99 

  Olejek do twarzy Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek nawilża 
i zmiękcza skórę, dzięki zawartości 
ekstraktu z bawełny i olejku 
arganowego. Bogaty w witaminę E 
oraz substancje odżywcze doskonale 
pielęgnuje cerę. Idealny do stosowania 
na noc. Nie zawiera parabenów. 
Certyfikat Ecocert Organic.   
50 ml 1599,80/l

32201   99,90

79,99 

  32197 Mleczko oczyszczające 

Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90  

 32198 Tonik Ecobeauty 200 ml 

199,50/l 39,90   32200 Krem pod 

oczy Ecobeauty 15 ml 3660,00/l 
54,90   32202 Maseczka 

z różową glinką Ecobeauty 75 ml 

1332,00/l 99,90   32203 Serum 

do twarzy Ecobeauty 30 ml 

2996,67/l 89,90

  

 
 

 

 

 
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  Emulsja do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature
Lekka, nawilżająca emulsja z dodatkiem 
olejku eterycznego z drzewa herbacianego 
przywraca tłustej cerze niezbędną 
równowagę. 50 ml 259,80/l

30124   25,90

12,99 

  Tonik z olejkiem z drzewa herba-
cianego Love Nature
Skuteczny tonik o działaniu ściągają-
cym pory i matującym doskonale przygot-
owuje skórę na nałożenie lekkiej emulsji. 
150 ml 86,60/l

30126   24,90

12,99 

  Oczyszczający olejek z drzewa 
herbacianego Love Nature
Formuła z naturalnym olejkiem z drzewa 
herbacianego, który pomaga zwalczać 
wypryski i oczyszcza skórę. Nakładaj na 
tworzące się krostki, by zmniejszyć ich 
widoczność. Preparat nie wysusza skóry. 
10 ml 1999,00/l

33023   34,90

19,99 

Naturalny olejek z drzewa 
herbacianego znany jest ze 
względu na swoje właściwości 
antybakteryjne. Doskonale 
sprawdza się jako środek 
zmniejszający wypryski  
i oczyszczający skórę.  
Pomaga też nawilżać cerę  
i przywracać jej równowagę.

OCZYSZCZA  
I MATUJE SKÓRĘ

W każdym wiekuCera tłusta

Nałóż ten 
lekki krem, 

by nawilżyć 
i zbalansować 

skórę.

Stosuj nasz 
Oczyszczający 

olejek na tworzące 
się wypryski, by 

ograniczyć ich 
formowanie się 

bez wysuszania 
przy tym skóry. 

  Żel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love 
Nature
Skutecznie oczyszcza tłustą skórę 
dzięki zawartości olejku z drzewa 
herbacianego. Usuwa zanieczyszczenia, 
pozostałości makijażu i nadmiar sebum, 
a także zapobiega powstawaniu 
wyprysków. 150 ml 166,00/l

30153   24,90 

  Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2 w 1 
z antybakteryjnym olejkiem z drzewa 
herbacianego kryje niedoskonałości 
i zapobiega ich powstawaniu. 
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 

  Oczyszczające chusteczki do 
twarzy z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
Delikatnie oczyszczające chusteczki do 
twarzy z naturalnym olejkiem z drzewa 
herbacianego. Idealne do tłustej cery. 
25 szt. 0,80/szt.

31078   19,90 

 

 

 

 

 

 

WALCZ Z WYPRYSKAMI!

Zacznij od skutecznego 
toniku o działaniu 

ściągającym, by 
zmniejszyć pory 

i zmatowić skórę. 
Tonik przygotowuje 

skórę do aplikacji 
kremu do twarzy.

KROK

KROK

1
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3 KROK
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  Odżywcza maseczka  
do twarzy Essentials
Kremowa maseczka do twarzy  
z odżywczym olejkiem z orzechów 
makadamia. Zmiękcza i wygładza skórę. 
Dla uzyskania najlepszych rezultatów, 
stosuj dwa razy w tygodniu. Nałóż na 
10 minut i spłucz. 2 x 6 ml. 491,67/l

30851   5,90 

  Odświeżająca maseczka  
z ogórkiem Love Nature
Rewitalizująca maseczka żelowa  
z ekstraktem z ogórka. Odpowiednia 
do cery mieszanej. Testowana 
dermatologicznie.   
 10 ml 390,00/l

32633   3,90 

  Żel do twarzy  
z ogórkiem Love Nature
Lekki żel do twarzy z naturalnym 
ekstraktem z ogórka. Pomaga nawilżać  
i zmiękczać skórę, zapewniając 
jednocześnie przynoszące ukojenie 
uczucie chłodzenia. Testowany 
dermatologicznie. Do każdego  
typu cery. 30 ml 430,00/l

34033   12,90 

  Kojąca maseczka z owsem Love Nature
Kojąca, kremowa maseczka z ekstraktem z owsa. 
Odpowiednia do cery suchej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32634   3,90

  Oczyszczająca maseczka  
z łopianem Love Nature
Oczyszczająca maseczka z ekstraktem z łopianu. 
Odpowiednia do cery tłustej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32635   3,90 1,99

Do cery tłustej

Nakładaj na oczyszczoną skórę twarzy, omijając  
okolice oczu i usta. Po 10 minutach spłucz letnią  
wodą i delikatnie osusz skórę miękkim ręcznikiem. 
 

Do cery suchej

KAŻDY PRODUKT ZA

NATURALNA PIELĘGNACJA 
DLA TWOJEJ CERY

Bogata  
w taniny roślinne, 
które głęboko 
oczyszczają  
tłustą skórę. 

Pełna witamin  
z grupy B, które  
koją i zmiękczają 
suchą skórę.

  Nawilżający krem  
na dzień z kompleksem 
multiwitaminowym  
i ekstraktem z moreli Essentials
Lekka nawilżająca formuła wzbogacona 
witaminami niezbędnymi dla pięknego 
wyglądu skóry sprawi, że Twoja cera 
zalśni witalnością i wiosennym 
blaskiem! 75 ml 265,33/l

30047   19,90 

Do cery mieszanejWszystkie  
typy cery

 
 

 

 

 

 

MASECZKA + KREM NA DZIEŃ 
ZA JEDYNE 

9,99 
KOD ZESTAWU: 622371

MASECZKA + ŻEL DO TWARZY 
ZA JEDYNE 

7,99 
KOD ZESTAWU: 622372

EDYCJA 
LIMITOWANA
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Użyj hasztagu #beautifulchange, by podzielić się swoją 
piękną zmianą. Razem możemy dokonać pozytywnej 
zmiany w świecie, w którym żyjemy!

  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem Love Nature
Dodający wigoru żel pod prysznic 
z naturalną wodą kokosową i melonem. 
Smakowicie pachnie i tworzy lekką, 
kremową piankę. Nadaje skórze 
miękkość i gładkość. W pełni 
biodegradowalna formuła. 
250 ml 51,96/l

34087   19,90

12,99 

  Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
Dodający wigoru balsam do ciała 
z naturalną wodą kokosową i melonem. 
Apetycznie pachnie, szybko się 
wchłania, nawilża skórę i orzeźwia 
zmysły. 200 ml 99,95/l

34090   29,90

19,99 

  Mydełko z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
Delikatne mydełko z naturalną wodą 
kokosową i melonem doda wigoru 
twojemu ciału i zmysłom. W pełni 
biodegradowalna formuła. 75 g 53,20/kg

34092   6,90

3,99 

•	 ... wszystkie produkty oczyszczające Love Nature 
naturalnie rozkładają się w wodzie? Oznacza to, 
że używając ulubionego szamponu lub żelu do mycia 
nie musisz martwić się o zanieczyszczenie wód.

•	 ... że zbieramy wodę deszczową w wielu naszych 
fabrykach i używamy jej do czyszczenia i kształtowania 
krajobrazu?

•	 ... że używamy maku, łupinek migdałów, pestek 
oliwek i soli w naszych produktach złuszczających? 
Dzięki temu nie zanieczyszczamy dróg wodnych 
odpadami z tworzyw sztucznych!

LOVE NATURE 
WIĘCEJ NIŻ PIĘKNO

Piękno to coś więcej, niż uroda - zależy też od 
tego, jakim człowiekiem jesteś i co robisz. Piękno 
to bycie wiernym sobie i troska o otaczających 
cię ludzi. Ważne jest wprowadzanie takich zmian 

w swoim życiu, które pomogą uczynić świat 
piękniejszym.

OPOWIEDZ NAM O SWOJEJ 
PIĘKNEJ ZMIANIE

 

 

 

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ

Love Nature działa nie tylko na korzyść twojej 
urody - formuły produktów oczyszczających 
są biodegradowalne, więc nie wywierają 
negatywnego wpływu na środowisko naturalne. 

CZY WIESZ, ŻE. . .



82 83

Do włosów 
cienkich

Do każdego  
rodzaju włosówDo każdego  

rodzaju włosów

Do włosów 
przetłuszczających 

się

  33330 Złuszczający żel pod prysznic z miętą i maliną Love Nature 500 ml 
39,98/l 37,90   33336 Żel pod prysznic z relaksującą lawendą Love Nature 
500 ml 39,98/l 34,90   33334 Żel pod prysznic z oliwą z oliwek i aloesem Love 
Nature 500 ml 39,98/l 34,90   33335 Kremowy żel pod prysznic z odżywczym 
olejkiem z migdałów Love Nature 500 ml 39,98/l 34,90

NOWOŚĆ!

  32624 Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów włosów Love 
Nature 250 ml 59,96/l 21,90   34097 
Szampon 2 w 1 z jabłkiem  
i bambusem do włosów cienkich 
Love Nature 250 ml 59,96/l 21,90

  33338 Szampon 2 w 1 z olejkiem  
z awokado i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów Love Nature 500 ml 
39,98/l 34,90   33337 Szampon  
z pokrzywą i cytryną do 
przetłuszczających się włosów  
Love Nature 500 ml 39,98/l 29,90

 

 

 

 

 

 

 

 

KAŻDY ŻEL  
POD PRYSZNIC  
500 ml  
ZA JEDYNE

KAŻDY 
SZAMPON  
500 ml  
ZA JEDYNE

KAŻDY 
SZAMPON 
250 ml  
ZA JEDYNE

19,99 19,99 14,99
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9,99

  Mydełko Floral Embrace
Łagodne mydełko o zapachu piwonii 
i wisterii. Zapakowane w urocze 
pudełko. 75 g 78,67/kg

34012   5,90 

  Krem do rąk Floral Embrace
Nawilżający krem o świeżym, 
kwiatowym zapachu piwonii i wisterii. 
75 ml 225,33/l

34070   16,90 

  34034 Balsam do ust Love 
Nature Kokos 7 g 1427,14/kg 19,90  

 34035 Balsam do ust Love 
Nature Mango 7 g 1427,14/kg 19,90  

 34036 Balsam do ust Love 
Nature Melon 7 g 1427,14/kg 19,90

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU OSTATNI RAZ 

W KATALOGU

 ﻿Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 518,00/l

30127   25,90 
 ﻿Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30144   24,90 
 ﻿Tonik do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30149   24,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
na dzień Love Nature 
z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 
 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 
 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

 ﻿Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

 ﻿Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32604   6,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z awokado Love Nature
250 ml 79,60/l

32605   19,90 

 ﻿Mydełko z awokado 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32607   6,90 

 ﻿Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
z lawendą Love Nature
250 ml 79,60/l

32612   19,90 
 ﻿Balsam do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
200 ml 149,50/l

32613   29,90 
 ﻿Scrub do ciała z relaksującą 
lawendą Love Nature
200 ml 124,50/l

32614   24,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32616   19,90 

 ﻿Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 
 ﻿Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 

 ﻿Szampon z dziką różą 
iolejem lnianym do 
włosów farbowanych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32621   17,90 
 ﻿Odżywka z dziką różą 
i olejem lnianym do 
włosów farbowanych 
LoveNature
250 ml 71,60/l

32622   17,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32625   17,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

 ﻿Pianka oczyszczająca 
z owsem Love Nature
150 ml 166,00/l

33522   24,90 

 ﻿Krem do twarzy z owsem 
Love Nature
50 ml 518,00/l

33523   25,90 

 ﻿Tonik do twarzy z owsem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

33524   24,90 
 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

 ﻿Szampon z zieloną 
herbatą i liczi do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

  Mydełko Macaron Love
Urocze mydełko w kształcie 
makaronika, pachnące tym pysznym, 
francuskim ciasteczkiem. Łagodna 
formuła odpowiednia do codziennego 
stosowania. Idealne jako prezent. 
75 g 78,67/kg

33532   5,90 

  Krem do rąk Macaron Love
Nawilżający krem do rąk, pachnący 
smakowitym aromatem makaroników. 
Nadaje dłoniom piękny zapach oraz 
idealną miękkość i gładkość. Doskonały 
jako prezent. 75 ml 225,33/l

33533   16,90 

Cera normalna i mieszana

Skóra sucha

 

 

 

 

 

 

 

SMAKOŁYKI DLA SKÓRY NIESPODZIANK A 
DLA ZMYSŁÓW

WYBIERZ ULUBIONY 
ZESTAW 

(KREM DO RĄK + MYDEŁKO) 

KAŻDY ZA 

7,99

KAŻDY ZA

Dla wszystkich typów cery
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LIMITOWANA

KOD ZESTAWU: 622374KOD ZESTAWU: 622373
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  Wygładzająca tarka 
do stóp
Dwustronna tarka, której 
metalowa powierzchnia złuszcza 
szorstką skórę i zrogowacenia, 
natomiast papierowy pilnik 
zmiękcza, wygładza i udoskonala. 
Wymiary: 23 x 3,7 x 1,6 cm. 
Materiał: PP, stal nierdzewna, 
papier ścierny 240. 

29918   19,99

9,99 

  Dezodorant do stóp z wodą 
pomarańczową Feet Up 
Summer Cooling
Dezodoryzujący, chłodzący 
i odświeżający spray do stóp 
o pobudzającym letnim zapachu. 
Pomaga zwalczać nieprzyjemny 
zapach i koić zmęczone stopy. Zawiera 
rewitalizujący ekstrakt z naturalnej 
wody pomarańczowej. 150 ml 166,00/l

34010   24,90 

  Pobudzający scrub do stóp 
Feet Up Comfort
Scrub do stóp z naturalną oliwą 
z oliwek, ekstraktem z miłorzębu 
i pestkami oliwek. Złuszcza naskórek, 
dodaje stopom wigoru oraz wygładza 
je, oczyszcza i odświeża. 
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

  Krem do stóp z wodą 
pomarańczową Feet Up 
Summer Cooling
Bogaty, łatwo się wchłaniający krem 
z rewitalizującym ekstraktem 
z naturalnej wody pomarańczowej. 
Chłodzi, odżywia i odświeża stopy, 
a także zapewnia im miękkość, gładkość 
oraz piękny wygląd. Testowany 
dermatologicznie. 75 ml 265,33/l

34009   19,90 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

  Nawilżający krem do 
stóp na noc Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Odżywiający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

Metalowa strona  
Usuwa stary, 
szorstki naskórek

Strona 
z pilnikiem 
papierowym 
Wygładza stopy 
i udoskonala ich 
wygląd

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

+ +

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GŁADKOŚĆ
Gładkie stopy w jednym, 
prostym kroku! Pozbądź 
się twardego, szorstkiego 
naskórka za pomocą 
produktu, który działa 
niezwykle efektywnie 
- Pobudzającego scrubu 
do stóp Feet Up.

NAWILŻANIE

ŚWIEŻOŚĆ
Idealne stopy zawsze i wszędzie! 

Dezodorant do stóp i butów 
Feet Up błyskawicznie i znakomicie 

chłodzi oraz odświeża stopy.

ZESTAW 
KOSMETYKÓW DO STÓP  

ZA JEDYNE 
34,99 
KOD ZESTAWU: 622375

Miękkość i świeżość przez cały dzień!  
Wmasuj Krem do stóp z wodą 
pomarańczową Feet Up w czyste, 
suche stopy. Krem szybko się wchłania 
i nie pozostawia tłustej warstwy.

OLIWA Z OLIWEK  
Wykazuje podobieństwo 
do naturalnego tłuszczu, 
wydzielanego przez ludzką 
skórę, dzięki czemu jest 
jednym z najbardziej 
odżywczych produktów 
dla skóry suchej.

POMARAŃCZA 
Kwas cytrynowy, występujący 
w cytrusach, ma właściwości 
odnawiające i zmiękczające.

1.

2.

3.
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  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

  Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie Milk & 
Honey Gold
300 ml 76,33/l

31603   22,90 

  Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90 

  Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 292,00/l

31606   21,90 

  Odżywczy krem na 
dzień Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32542   34,90 

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32543   34,90 

  Wygładzający scrub do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 292,00/l

33447   21,90 

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

91% 
potwierdza* 
Zapewnia uczucie miękkości 
i nawilżenia skóry, bez 
pozostawiania tłustej, 
klejącej warstwy.

* Test konsumencki

86% 
potwierdza* 
Nadaje skórze luksusowy 
zapach Milk & Honey.

ZANURZ SIĘ 
W LUKSUSIE

Miód: bogaty w cukry 
składnik, który zawiera 
odżywcze witaminy, 
minerały oraz kwas foliowy. 
Pomaga rewitalizować skórę 
oraz nadaje jej miękkość, 
elastyczność i promienność.

Mleko: bogate w witaminy, 
minerały i proteiny, ma silne 
właściwości odżywcze oraz 
sprawia, że skóra jest bardziej 
miękka i elastyczna.

Rozkoszuj się przyjemnością pielęgnacyjnej kąpieli... 
Bogata, kremowa pianka sprawi, że twoja skóra 
stanie się bardziej miękka i cudownie pachnąca. 
To luksus, na który zasługujesz.

2. �Spłucz i osusz ciało 
ręcznikiem.

1. �Po oczyszczeniu ciała 
za pomocą żelu lub 
mydła Milk & Honey, 
wciąż będąc pod 
prysznicem, nałóż balsam 
na mokrą skórę.

  Kremowa pianka do 
kąpieli Milk & Honey 
Gold
300 ml 66,63/l

34073   29,90

19,99 
  Balsam do ciała pod prysznic 
Milk & Honey Gold
Cudownie pachnąca formuła z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami z mleka i miodu 
intensywnie nawilża skórę oraz nadaje jej 
miękkość i gładkość. 200 ml 99,95/l

34074   34,90

19,99 

  Zmiękczające 
mydełko Milk & 
Honey Gold
75 g 53,20/kg

31604   6,90

3,99 

BALSAM DO CIAŁA 
POD PRYSZNIC 
ŁATWE  
NAWILŻANIE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAK UŻYWAĆ: 

1. �Wypełnij wannę niezbyt gorącą wodą. 
Wlej porcję Kremowej pianki do kąpieli 
Milk & Honey Gold pod strumień wody 
z kranu.

2. �Pozwól, by woda z olejkiem rozpieszczała 
twoje ciało i relaksowała umysł. 
Następnie osusz skórę ręcznikiem.
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  Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care - wiśnia
15 ml 1726,67/l

22879   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care 
- czarna porzeczka
15 ml 1726,67/l

26891   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care - róża
15 ml 1726,67/l

30861   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion moroszki
15 ml 1726,67/l

33354   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 1726,67/l

33445   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion żurawiny
15 ml 1726,67/l

33446   25,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

ROZPIESZCZAJ SWOJĄ SKÓRĘ 
ODŻYWCZYM KREMEM 

TENDER CARE Z OLEJKIEM 
Z PESTEK GRANATU

BOGACTWO GRANATU 
Bogaty w antyoksydanty, organiczny olej z nasion granatu ma cudowne, 
naturalne właściwości, chroniące przed szkodliwymi wolnymi rodnikami. 
Poza tym pomaga wzmacniać skórę oraz intensywne ją nawilża i odżywia. 
Jest także znany z silnego działania kojącego.

Kultowy produkt Oriflame 
w nowym, owocowym wydaniu, 

zawierającym intensywnie 
nawilżający, ochronny olejek 

z nasion granatu. Ten mały skarb 
ma potężną moc! Wspaniale 

odżywia i koi skórę oraz usta, 
a dzięki niedużemu opakowaniu 

jest idealny do torebki.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym olejkiem 
z pestek granatu
15 ml 666,00/l

34042   25,90

9,99 
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

zielone liście, biały bez, heliotrop

KWIATOWO-PIŻMOWO-BZOWY

5 
SUPERPRODUKTÓW 

DEZODORANT + MYDEŁKO 
+ KREM DO STÓP + KREM 

DO RĄK + WODA TOALETOWA 
 

ZA JEDYNE 

49,99
KOD ZESTAWU: 622376

 

 

 

 

 

  Krem do rąk 
Dream Cream
30 ml 430,00/l

21878   12,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea 
Fresh
50 ml 318,00/l

30332   15,90 

  Woda toaletowa dla niej Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 1598,00/l

32438   79,90 

  Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 92,00/kg

32609   6,90 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

+ + + +

BOSKA 
OD STÓP 
DO GŁÓW!

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ



<?
xm

l v
er

sio
n=

”1
.0

” e
nc

od
in

g=
”U

TF
-8

”?
><

te
xt

>P
ro

in
 o

rn
ar

e 
lig

ul
a 

eu
 te

llu
s t

em
pu

s<
/te

xt
>

94 95

UWOLNIJ SWOJĄ ENERGIĘ 
Jeśli lubisz być tam, gdzie coś się dzieje, potrzebujesz zapachu, 
który wyróżni cię z tłumu. Nasze wody toaletowe i produkty 

do pielęgnacji pozwolą ci pokazać, że masz styl!

  Woda toaletowa Venture
100 ml 399,90/l

32503   79,90

  Woda toaletowa Venture Beyond
Energizujący i dynamiczny, owocowo-drzewny zapach, 
w którym główną rolę gra akord dębu kalifornijskiego. 
100 ml 399,90/l

32799   79,90

  Woda toaletowa Venture Power
Nowoczesna kompozycja dla mężczyzny, który 
wie, jak kierować swoim życiem i ma nad nim 
kontrolę, może sprostać kazdemu wyzwaniu 
i przekraczać własne granice. 100 ml 399,90/l

33951   79,90

39,99
NOWOŚĆ!

mięta, damiana, drzewo cedrowemandarynka, dąb kalifornijski, bursztyn
czarny kardamon, sycylijska bergamotka, 

paczula

DLA NIEGO

MĘSKI CHARAKTER 
ENERGII
KAŻDA ZA

 

 

 
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

czarny pieprz, drewno gwajakowe, tytoń jasny

DRZEWNO-PIKANTNY

ZESTAW 
DLA NIEGO 

BALSAM PO GOLENIU 
+ DEZODORANT 

+ WODA TOALETOWA 
 
 

39,99 

KOD ZESTAWU: 622377

  Woda toaletowa Men's Collection 
Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej kompozycji jest 
drewno gwajakowe o ciepłym, a jednocześnie 
męskim i zmysłowym charakterze. 75 ml 1065,33/l

30059   79,90 

  Balsam po goleniu North for Men 
Original
Chłodzący balsam koi i chroni skórę po goleniu, 
zmniejsza uczucie suchości oraz ściągnięcia 
i zapewnia efekt 24-godzinnego nawilżenia. 
50 ml 398,00/l

32004   19,90 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 48h  
Zapewnia 48-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego zapachu. 
Szybko wchłaniająca się formuła nie pozostawia 
białych śladów*. Testowany dermatologicznie.  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

ARCTIC PRO DEFENCE: 
nasz kultowy ekstrakt 

pozyskiwany z  korzeni roślin 
wschodniosyberyjskich. 

Bogaty w antyoksydanty, chroni 
skórę przed wewnętrznymi 

i zewnętrznymi zagrożeniami.

Rozpocznij swój dzień zastrzykiem energii 
- świeżością North for Men i pełną życia pikanterią 
wody toaletowej Dark Wood.

+ +

 

 

 

CAŁA 
NAPRZÓD!
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DRZEWNO-AROMATYCZNY

akord czerwonego cedru, 
szałwia muszkatołowa, lawenda

EDYCJA 
LIMITOWANA

ZAPACH ZWYCIĘSTWA
Woda toaletowa Leader: bogactwo 
osobowości czerwonego cedru wyraża 
ducha zdecydowanego mężczyzny, 
gotowego do osiągnięcia swojego celu. 
Drewno to ucieleśnia subtelną 
i jednocześnie dynamicznie i pewnie 
działającą moc. To zapach zwycięstwa, 
które trwa.

 

 

 
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AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY

grejpfrut, lawenda, skóra 
cordovan

ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-DRZEWNY

ORIENTALNO-
DRZEWNO-OWOCOWY

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

  Woda toaletowa  
Excite by Oriflame
75 ml 666,53/l

15560   89,90

  Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   99,90

  Woda toaletowa  
Glacier Rock
100 ml 499,90/l

31145   79,90

  Woda toaletowa  
Eclat Lui
75 ml 799,87/l

32950   99,90

59,99

49,99SOCZYSTE 
AROMATY 

OWOCÓW!
Zatrzymaj lato, 

dzięki owocowym 
nutom

 

 

 

 

  Woda toaletowa Leader
100 ml 399,90/l

33953   79,90

39,99 

  Antyperspiracyjny  
dezodorant w kulce Leader
50 ml 199,80/l

35243   17,90

9,99 

  Żel pod prysznic Leader
200 ml 49,95/l

35244   17,90

9,99 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

akordy skóry, jabłko, bób tonka melon, herbata, mech cytryna, ogórek, bursztyn 
mineralny

KAŻDA ZA

KAŻDA ZA



FOR HIM

100 101

D
LA

 N
IE

G
O

 ﻿Woda toaletowa Friends World 
dla niego
75 ml 533,20/l

33384   104,90

39,99 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

PRAWDZIWE, 
TRWAŁE WIĘZI

Szwecja ceni przede wszystkim relacje międzyludzkie oraz bliskość natury. 
Znaczenie współpracy, związków i bycia razem jest niezwykle ważne. 

Witamy w świecie przyjaźni.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Kompozycja otwiera się miętowymi i ziołowymi 
nutami - duetem mięty pieprzowej i cytryny, 

któremu delikatnej świeżości dodaje rześki 
szwedzki bluszcz. W jej sercu energicznie bije 
imbir i zielone akcenty geranium oraz szałwii 

muszkatołowej. Nuta głębi to wspaniały 
związek ciepłych akordów tonki, pełnego 

życia drzewa cedrowego i piżma.

szwedzki bluszcz, szałwia, bób tonka
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ORIENTALNO-PAPROCIOWY

  Woda toaletowa Possess Man
75 ml 799,87/l

31825   119,90

59,99   Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 799,87/l

32155   109,90

59,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man
50 ml 358,00/l

32176   17,90 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Possess Man
150 ml 199,33/l

32496   29,90 

ŚWIAT NALEŻY DO CIEBIE DOCENIAJ DETALE, ŻYJ Z PASJĄ
PEŁEN MOCY I ELEGANCKI ZAPACH 
DLA URODZONEGO ZWYCIĘZCY

W starożytnym Rzymie 
liść laurowy był symbolem 
zwycięstwa i wybitnych 
osiągnięć w różnych dziedzinach 
życia. Aromat liści laurowych 
do dziś przywołuje ducha 
zwycięstwa.

Wetiwer to jeden z najbardziej wyrafinowanych i najszlachetniejszych 
składników używanych w sztuce perfumeryjnej. Zbierany ręcznie 
i powoli destylowany, nabiera absolutnej czystości i przejrzystości. 
Staje się niezwykłą, bogatą, drzewno-kremową nutą. To właśnie wetiwer 
powoduje, że GG Man ma wysublimowany, jednocześnie intensywny 
i świetlisty charakter.

WYSUBLIMOWANY I ELEGANCKI ZAPACH 
STWORZONY DLA MĘŻCZYZNY, KTÓRY CENI 
WYRAFINOWANIE

  

 

 

Przy zakupie Wody toaletowej 
Posses Man dezodorant w sprayu GRATIS! Przy zakupie Wody toaletowej 

Giordani Gold Man dezodorant w kulce GRATIS!

niedojrzały grejpfrut, 
liść laurowy, irys

bergamotka, czarny pieprz, wetiwer
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  32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1465,33/l 109,90   12190 Woda toaletowa Signature 75 ml 1332,00/l 99,90   31074 Woda 

toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 109,90   33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1598,67/l 119,90   19639 Woda 

toaletowa Flamboyant 75 ml 1332,00/l 99,90

  30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1465,33/l 109,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90   32997 

Woda toaletowa Paradise Man 75 ml 1598,67/l 119,90   33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 
79,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 1065,33/l 79,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 

75 ml 1065,33/l 79,90

  34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 999,00/l 99,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1332,00/l 99,90   15183 Woda toaletowa 

S8 Night  50 ml 1798,00/l 89,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

paczula, liście cedru, miechunka

Wejdź do gry, w której stawką jest uczucie... 
Odkryj swą śmiałą naturę, uwalniając 
ekscytujący zapach miechunki, otoczonej 
aromatyczną mrożoną herbatą, lawendą 
i liśćmi cedru. 
 

  

   

  
 

   

 

 
 

 

 

Przy zakupie Wody toaletowej 
Incognito dla Niego, Pasek Gotham GRATIS!

 

 

  Pasek Gotham
Materiał: PU, stop cynku, żelazo, 
platerowanie. Wymiary: 130 x 2,8 cm. 

29902   39,99 

  Woda toaletowa Incognito 
dla Niego
50 ml 1198,00/l

32540   59,90 
EDYCJA 

LIMITOWANA

Gra  
się roz pocz yna
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  Szampon przeciwłupieżowy 
North for Men Original
Tworzący bogatą pianę szmpon, 
który sprawia, że łupież znika już po 
jednym myciu włosów. 250 ml 79,96/l

32001   24,90

19,99 
  Pianka do golenia 
North for Men Original
Bogata pianka do golenia 
zapewniająca efektywne i łatwe 
golenie. Po użyciu cera jest gładka 
i nawilżona. 200 ml 99,95/l

32002   29,90

19,99 

  Mydło w kostce 
North for Men Original
Testowane dermatologicznie 
mydło oczyszcza i odświeża 
skórę. 100 g 49,90/kg

32007   6,90

4,99 
  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
Żel do mycia o podwójnym działaniu: 
oczyszczającym i odżywiającym. 
Pozostawia uczucie świeżości 
i nawilżenia, zarówno włosom, 
jak i skórze. 250 ml 59,96/l

32011   19,90

14,99 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North 
for Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

 ﻿Żel do golenia  
North for Men 
Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 152,67/l

32012   22,90 

 ﻿Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 

 ﻿Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North 
for Men Advanced 
AgeźControl
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

 ﻿Pianka do golenia  
dla skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

 ﻿Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

EKSTREMALNIE 
MĘSKA RZECZ

ARCTIC PRO DEFENCE: 
nasz kultowy ekstrakt pozyskiwany  

z korzeni roślin wschodniosyberyjskich. 
Bogaty w antyoksydanty, chroni skórę 
przed wewnętrznymi i zewnętrznymi 

zagrożeniami.

 

 

 

 
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  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 319,20/l

33198   39,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 

  Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2398,00/l

33200   119,90 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1898,00/l

33201   94,90 

  WellnessPack. Suplement diety 
dla mężczyzn
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka 
zawiera zestaw suplementów diety: 1 tabletkę 
multiwitamin i minerałów dla mężczyzn,  
1 kapsułkę kompleksu Swedish Beauty Plus 
(astaksantyna i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki 
kwasów Omega 3. Zawiera 21 saszetek. 1844,21/kg

22793   122,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
Zrównoważona kombinacja 12 witamin 
i 10 minerałów, opracowana specjalnie 
z myślą o codziennych potrzebach mężczyzny. 
Opakowanie zawiera: 60 tabletek (2 miesiące 
stosowania). 1249,00/kg

22795   66,90 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe 
komórki naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men został 
specjalnie opracowany, by silnie 
działającą technologię zastosować 
do delikatnej strefy wokół oczu 
i redukować oznaki zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, nawilża 
i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 
zwalcza oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni poziom 
nawilżenia.

ZDROWIE I SIŁA 
DLA MĘŻCZYZN D

LA
 N

IE
G

O

TWOJE KOMPLETNE, 
ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

Witaminy i minerały to substancje niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 
organizmu. Przyswajamy je z pożywieniem, ponieważ nasze organizmy nie 
są w stanie ich produkować. Potrzebujemy ich zarówno w okresie wzrostu 
i rozwoju, jak i dla zachowania dobrego zdrowia na co dzień.

Rekomendowane 

W KAŻDYM WIEKU

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz mieć za 

1 ZŁ!*

Zestaw w eleganckim 
pudełku

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 
4 pełnowymiarowe 
produkty. 49,75/szt.

29446   324,60

199,00 

 

 

 

 

 

 
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Szwedzki 
SEKRET 
MŁODOŚCI!

OMEGA 3
Wygładzają skórę i poprawiają 
od wewnątrz jej poziom 
nawilżenia i elastyczność, działając 
przeciwzmarszczkowo. Skutecznie 
wspomagają zdrowie i wzmacniają 
odporność organizmu, pozytywnie 
wpływając na dobre samopoczucie.

ASTAKSANTYNA
Jeden z najsilniejszych 
antyoksydantów, pozyskiwany z alg 
Archipelagu Sztokholmskiego. Jego 
unikalne właściwości ochronne 
redukują stres oksydacyjny, stany 
zapalne oraz poprawiają poziom 
lipidów i cholesterolu, a także 
procesy poznawcze i wzrok 

WellnessPack dla kobiet

Zawiera dzienną rekomendowaną 
dawkę żelaza i kwasu foliowego.

MULTIWITAMINY I MINERAŁY 
DLA KOBIET

DOSTOSOWANA DO POTRZEB KOBIET FORMUŁA 
Z ŻELAZEM I KWASEM FOLIOWYM

* W subskrypcji Wellness. 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz 

mieć za 

1 ZŁ!*

* W subskrypcji Wellness. 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz mieć za 

1 ZŁ!*
  Kompleks 
odżywczy do włosów 
i paznokci
42 tabletki x 730 mg 
2716,01/kg

28507   79,90 

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
Opakowanie zawiera 
60 tabletek (2 miesiące 
stosowania). 1052,43/kg

22794   66,90 

  Kwas Omega 3 
– suplement diety 
60 kapsułek 1849,45/kg

15397   76,90 

  Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla dzieci 
w wieku powyżej 3 lat. Tabletki do żucia z naturalnym, 
pomarańczowym aromatem. Dzieci w wieku 3-9 lat 
jedna tabletka dziennie. Dzieci w wieku powyżej 10 lat 
dwie tabletki dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

  WellnessPack. Suplement diety dla kobiet
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka 
zawiera zestaw suplementów diety: 1 tabletkę 
multiwitamin i minerałów dla kobiet,  
1 kapsułkę kompleksu Swedish Beauty Plus 
(astaksantyna i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki 
kwasów Omega 3. Zawiera 21 saszetek. 1844,17/kg

22791   122,90 
* �Źródło: Altern Med Rev. 2011 Grudzień; 16(4): 355-64. Astaksantyna – składnik odżywczy chroniący błony komórkowe – o zróżnicowanych 

korzyściach prozdrowotnych i przeciwstarzeniowym potencjale. Kidd P.

  Kompleks Swedish Beauty Plus 
– suplement diety
Zawiera wyciąg z jagód i karotenoid astaksantynę, 
które chronią naturalne piękno skóry, zwiększają 
wytrzymałość mięśni oraz dbają o zdrowie układu 
krążenia. Opakowanie zawiera 30 kapsułek. 
30 kapsułek w opakowaniu. 2746,79/kg

25414   82,90

59,99 

NATURALNY SPOSÓB 
NA WALKĘ Z OBJAWAMI 
UPŁYWU CZASU
To astaksantyna - nasilniejszy naturalny 
przeciwutleniacz. Pozyskiwana 
z alg Archipelagu Sztokholmskiego, 
ma moc chronienia każdej komórki 
naszego ciała przed wolnymi 
rodnikami, które powodują 
uszkodzenia oraz przedwczesne 
starzenie.

 

 

 

 

 

 PERFEKCYJNY DUET 
Unikalna kombinacja 
astaksantyny pochodzącej 
z alg i ekstraktu z borówki 
- wprost z Europy, dla 
ciebie.

3 mg astaksantyny 
 50 �mg ekstraktu 

z borówek 
(W KAPSUŁCE)
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   388,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   388,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty 
Zestaw WellnessLife+ za

1 zł!  
Co czwarty 

Zestaw WellnessLife+ za

1 zł!  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   255,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Waniliowy koktajl Natural 
Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  Waniliowy koktajl Natural 
Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Zupa szparagowa Natural 
Balance 
420 g 

285843 4PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

255,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

388,70

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   255,80 

B

D

 

 

 

 

 

 

 

 
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ODPOWIEDNIE DLA 
WEGETARIAN

W
EL
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* �Z serwatki, jaj i groszku. Proteiny przyczyniają się do utrzymania 
masy mięśniowej.

KOKTAJL NATURAL BALANCE: 
Odżywcza przekąska 
zawierająca białko 
z 3 źródeł*

  15447 Truskawkowy

  15448 Waniliowy

  22138 Czekoladowy

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz mieć za 

1 ZŁ!*

Więcej informacji o wartościach odżywczych 
znajdziesz na stronie www.oriflame.pl.

  28583 Pomidorowa z bazylią
  28584 Szparagowa

ZUPY NATURAL BALANCE 

- Odżywcze 
zupy pełne białka 
pochodzącego 
z 3 źródeł roślinnych*
* �Z groszku, soi i ziemniaków. Zawiera kompletny zestaw 

aminokwasów i pomaga w budowaniu masy mięśniowej. 
Ciesz się smakiem zupy Natural Balance i traktuj ją jako 
część zbilansowanej diety.

 ﻿Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balance to środek spożywczy zawierający 
optymalną kompozycję naturalnych składników, dla 
bezpiecznego i efektywnego odżywiania. Jest bogaty w białko, 
kwasy Omega 3 i 6, węglowodany i błonnik. Pomaga utrzymać 
stabilny poziom cukrów we krwi i zaspokajać głód. Formuła 
produktu została opracowana w Szwecji. Zawiera 21 porcji. 
378 g 351,59/kg

132,90

  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę mieszanka 
białek, która dostarcza organizmowi 
niezbędnych aminokwasów - pochodzących 
z mleka, jajka i groszku - a także błonnika 
pokarmowego, pozyskanego z jabłek, dzikiej 
róży i buraków cukrowych. Bezsmakowy 
proszek bez dodatku cukru łatwy do 
wymieszania z jedzeniem i płynami. 
Opracowany w Szwecji. 378 g 351,59/kg

29065   132,90 

  Szejker z miarką
Wygodnie wymieszaj koktajl w tym 
poręcznym szejkerze. Pojemność: 
250 ml. 

25479   14,90 

KOKTAJL PROTEINOWY 
• �funkcjonowanie układu 

odpornościowego
• metabolizm energetyczny 
• utrzymanie masy mięśniowej

TYLKO 
65 KCAL!

Jajka: bardzo dobre, 
naturalne źródło białka.

Jabłka: bogate w błonnik 
i witaminę C.

Białko groszku: 
nie zawiera cholesterolu 
i laktozy.

Dzika róża: naturalne 
źródło błonnika 
i witaminy C.

Błonnik z buraka 
cukrowego: naturalnie 
bezglutenowy.

Proteiny z serwatki: 
kompletna mieszanka 
białek pozyskana z mleka.

 

 

 
 

 

 
 

TYLKO 
76 KALORII 

w jednej porcji 
Zupy Wellness

  Baton proteinowy 
Natural Balance czekoladowy
W 100% naturalne, zdrowe, 
pełnowartościowe batony w dwóch 
smakach. 7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 185,36/kg

25385   51,90 

 

 ﻿Zupy Natural Balance
Zdrowa i pyszna, w 100% naturalna 
zupa, zawierająca kompozycję białka 
z trzech wegetariańskich źródeł. 
Stworzona, by zapewniać optymalne 
odżywienie i uczucie sytości. 
Nie jest biologicznie aktywnym 
suplementem. Opakowanie zawiera 
21 porcji. Dostępna w dwóch 
smakach. 420 g 316,43/kg

132,90



116 117

PIELĘGNACJA CERY
OBUDŹ ZDROWIE SWOJEJ SKÓRY 

Podaruj swojej skórze dobro, na które zasługuje. Nasze produkty pielęgnacyjne zapewnią cerze 
wszystko, czego może potrzebować - od odżywienia i ochrony po zaawansowane technologie 

przeciwstarzeniowe.
 ﻿Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
NovAge Intense Skin Recharge
Intensywnie działająca maseczka bez spłukiwania 
z olejkiem Inca Inchi, masłem cupuaçu i kwasem 
hialuronowym usuwa oznaki zmęczenia sprawiając, 
że rankiem skóra wygląda na wypoczętą. Stosuj 
raz lub dwa razy w tygodniu, na krem na noc. 
50 ml 999,80/l

33490   99,90

49,99

Intensywnie działająca maseczka 
bez spłukiwania głęboko odżywia 
i nawilża nocą, gdy skóra regeneruje 
się najbardziej aktywnie. Likwiduje 
oznaki zmęczenia i zapewnia skórze 
wypoczęty, promienny wygląd oraz 
witalność już od samego rana.

WIĘCEJ NIŻ 
MASECZKA, 
WIĘCEJ NIŻ 
KREM NA 
NOC.

REKOMENDOWANA 
W KAŻDYM WIEKU 

JAK UŻYWAĆ:
Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu. Nakładaj szpatułką po wmasowaniu kremu na noc. Pozostaw na całą 
noc. By uzyskać najlepsze rezultaty, stosuj razem z odpowiednią dla potrzeb twojej skóry serią NovAge.
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  Krem rozjaśniający na dzień NovAge 
Bright Sublime SPF 20
Nawilżający krem na dzień o zaawansowanym działaniu 
z opatentowaną technologią Multi-Bright i SPF 20. 
Regularnie używany redukuje przebarwienia, rozjaśnia 
cerę oraz wyrównuje jej koloryt, a także wygładza zmarszczki. 
O delikatnym zapachu. 50 ml 1399,80/l

32803   109,90

69,99 

  Odnawiający krem na noc Novage True Perfection
Intensywnie nawilżający krem na noc z ekstraktem z perskiego 
drzewa jedwabnego i kwasem glikolowym. Regularnie używany 
sprawia, że cera jest świeża i promienna, a pory mniejsze. 
Pomaga opóźnić pojawienie się zmarszczek. Delikatnie 
perfumowany. 50 ml 999,80/l

31980   74,90

49,99 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają cerę 
i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają skórę 
i sprawiają, że jest bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. 
W zestawie: żel, tonik, krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień i na noc. 
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 51,50/szt.

28969   499,40

309,00 

REZULTATY:

* �Testy klinicznie prowadzone ponad 
2 dni z udziałem 22 kobiet

11x  
BARDZIEJ 
PROMIENNA CER A*  

- UDOWODNIONE KLINICZNIE!

* Test konsumencki

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA 
NAWET O 

50%*

REZULTATY:

Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU
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  Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty intensywnie 
nawilżają, oczyszczają, odświeżają i nadają promienność.  Zawierają ekstrakt 
z perskiego drzewa jedwabnego oraz ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych acai.  Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 34,83/szt.

28970   364,40

209,00 

OCHRONNA PIELĘGNACJA REDUKUJĄCA 

PRZEBARWIENIA

OBUDŹ SIĘ I PODZIWIAJ SWOJĄ ŚWIEŻĄ, 

WYPOCZĘTĄ 
I PROMIENNĄ CERĘ

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Opatentowana technologia Multi-Bright hamuje produkcję 
melaniny w melanocytach. Ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych gardenii stymuluje syntezę kolagenu oraz 
chroni go przed naturalną degradacją. 

Ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oczyszcza komórki, 
redukując ilość szkodliwych zanieczyszczeń, udoskonalając 
skórę i opóźniając powstawanie zmarszczek. Kwas glikolowy 
usuwa martwe komórki naskórka, odsłaniając piękniejszą 
cerę. 

 

  

 

NOWY 
zestaw NovAge  

już wkrótce!

NOWY 
zestaw NovAge  

już wkrótce!

Rekomendowane dla wieku 20+
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  Serum regenerujące NovAge 
Time Restore
Intensywnie nawilżające serum, stworzone z myślą 
o cerze dojrzałej. Poprawia koloryt skóry i nadaje jej 
promienność. Formuła z technologią GenisteinSOY 
i ekstraktem z lukrecji. 30 ml 3333,00/l

32630   154,90

99,99 

Rekomendowane dla wieku 50+

 

94%
KOBIET O DOJR ZAŁEJ CER ZE 
POTWIERDZIŁO POPR AWĘ 

ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA 
SKÓRY*
* �Test konsumencki z udziałem 77 kobiet 

w wieku 55-65, prowadzony przez ponad 
6 tygodni z użyciem wszystkich kosmetyków 
zestawu NovAge Time Restore

 

Zobacz, co doradza nasza 
ekspertka w kwestii pielęgnacji 
skóry dojrzałej na: https://www.
youtube.com/pieknatakjakchce

Pi
ęk

na
 ta

k 
jak

 c
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ę

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. 
Produkty sprawiają, że cera dojrzała jest gęstsza, 
bardziej elastyczna, a kontury twarzy udoskonalone. 
Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia 
głębokich zmarszczek oraz związanych z wiekiem 
przebarwień. Z technologią GenisteinSOY 
i ekstraktem z komórek macierzystych babki 
lancetowatej◊. Zestaw zawiera sześć 
pełnowymiarowych produktów. 59,83/szt.

28972   604,40

359,00 

Umiejętność trafnego łączenia fasonów 
i materiałów sprawia, że Anna z powodzeniem 
projektuje nie tylko stylizacje! Jest także 
spełnioną zawodowo architektką.

Zadbana cera nigdy nie 
wychodzi z mody. Na co dzień 
Anna powinna pielęgnować ją 
kosmetykami z linii Time 
Restore, które przywracają 
jędrność i udoskonalają kontur 
twarzy. 
 
Agnieszka Mienik  
Kosmetolog z wieloletnim 
doświadczeniem. Prowadzi własny 
salon Bezpieczna Kosmetyka. 
Jej pasją jest odkrywanie 
w ludziach naturalnego piękna.

NOWY 
zestaw NovAge  

już wkrótce!

◊  K
re

m
y n

a 
dz

ień
 i 

na
 n
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  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw zaawansowanych kosmetyków 
stworzony, by przywracać skórze 
sprężystość, działać liftingująco i poprawiać 
kontur twarzy. W zestawie: mleczko, tonik, 
krem pod oczy, serum oraz krem na dzień 
i na noc. Zestaw zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 59,83/szt.

28968   599,40

359,00 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

Rekomendowane 

W KAŻDYM WIEKU

PERFEKCYJNA 
CERA. 
BŁYSKAWICZNIE.

Zmocz ściereczkę wodą i nałóż kosmetyk 
oczyszczający. Delikatnie masuj twarz 
teksturowaną stroną ściereczki. 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Wypłucz ją w ciepłej wodzie 
i przetrzyj twarz gładką stroną, 
by usunąć produkt oczyszczający.

  Muślinowa 
ściereczka do 
twarzy
100% bawełna. 
Wymiary: 25 x 25 cm. 

30898   9,99 

  Kojący żel do 
demakijażu oczu NovAge
150 ml 133,27/l

32664   39,90

19,99 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1666,33/l

34143   79,90

49,99 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Zmiękczający tonik 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90 

  Rozjaśniający tonik 
NovAge Bright Sublime
200 ml 199,50/l

32657   39,90 

  Rozjaśniający 
żel oczyszczający 
NovAge Bright Sublime
200 ml 199,50/l

32656   39,90 

  Wygładzające 
mleczko oczyszczające 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   39,90 

  Żel do mycia twarzy 
NovAge
200 ml 199,50/l

32596   39,90 

  Odnawiający tonik 
NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych kosmetyków 
redukujących zmarszczki oraz poprawiających 
wygląd cery. Z opatentowaną technologią 
Tri-Peptide oraz ekstraktem z komórek 
macierzystych. W zestawie: żel, tonik, krem 
pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
44,83/szt.

28971   449,40

269,00 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

REDUKUJE ZMARSZCZKI, 
WYGŁADZA I ROZJAŚNIA 
OKOLICE OCZU

WYRAŹNIE 
GŁADSZY, 
ROZJAŚNIONY 
KONTUR OCZU

 

  Krem przeciwzmarszczkowy pod oczy 
NovAge Ecollagen
15 ml 2999,33/l

31546   64,90

44,99 

Rekomendowane dla wieku 30+ Rekomendowane dla wieku 40+

NOWY 
zestaw NovAge  

już wkrótce!

NOWY 
zestaw NovAge  

już wkrótce!

Muślinowa ściereczka do stosowania 
z kosmetykiem oczyszczającym - teksturowana 
strona do delikatnego złuszczania, a gładka do 
łatwego usuwania produktu.
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 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

 ﻿Odświeżający tonik 
Optimals Hydra
200 ml 164,50/l

33995   32,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

 ﻿Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

 ﻿Serum Optimals Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

 ﻿Scrub do twarzy Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

 ﻿Odświeżający żel do mycia 
twarzy Optimals Hydra
150 ml 219,33/l

32415   32,90 

 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

 ﻿Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

 ﻿Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 
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Age Revive | 35+

Hydra | W każdym wieku

Even Out | W każdym wieku

 ﻿Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

 ﻿Serum nawilżające Optimals 
Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

 ﻿Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   9,90

5,99 

 ﻿Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   19,99

14,99 
 ﻿Lusterko
Średnica: 15,5 cm.
 Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   34,90

24,99 

 ﻿Szpatułka do nakładania 
maseczek
Wymiary: 17,4 x 2,7 x 1,3 cm. 

29589   19,99

12,99 

OŻYWCZA MOC DLA 

TWOJEJ SKÓRY

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

93% 
kobiet potwierdza* 
Matuje skórę

Koi i chłodzi skórę 

99% 
potwierdza*

CERA TŁUSTAW KAŻDYM WIEKU

 ﻿Krem pod oczy Optimals Age 
Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 
  Balsam na dzień Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
Lekki, matujący balsam do skóry tłustej 
nawilża cerę, zapobiega jej przetłuszczaniu się 
oraz zmniejsza widoczność porów. Zawiera 
szwedzką mieszankę naturalnych składników, 
witaminę B5 i aktywny składnik 
przeciwdziałający zanieczyszczeniom. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 599,80/l

32465   44,90

29,99 

  Płyn micelarny Optimals Hydra
Łagodny płyn micelarny, który nie wymaga 
spłukiwania. Efektywnie i błyskawicznie 
oczyszcza skórę oraz usuwa makijaż. Zawiera 
kojącą, odżywczą szwedzką mieszankę 
naturalnych składników oraz nawilżającą 
technologię HydraRise. Odpowiedni dla 
każdego typu cery. 200 ml 99,95/l

34002   34,90

19,99 

 

 
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  Krem na noc Optimals Age Revive
Krem na noc, który pomaga zwalczać oznaki 
starzenia. Redukuje drobne linie i zmarszczki 
oraz intensywnie nawilża i odżywia skórę, by była 
promienna i wyglądała młodziej. Zawiera mieszankę 
naturalnych szwedzkich składników oraz aktywny 
składnik ujędrniający. Do każdego typu cery.  
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

  Mleczko oczyszczające 
do twarzy i oczu Optimals 
Age Revive
Oczyszczające mleczko 
o właściwościach przeciwstarzeniowych. 
Pomaga redukować drobne linie 
i zmarszczki, odżywiać i nawilżać skórę. 
Zapewnia cerze komfort i uczucie 
miękkości. Zawiera mieszankę 
naturalnych szwedzkich składników 
i witaminę E. Do każdego typu cery. 
200 ml 164,50/l

32416   32,90 

  Tonik Optimals Age Revive
Tonik, który pomaga zwalczać oznaki 
starzenia. Redukuje drobne linie 
i zmarszczki oraz usuwa martwe 
komórki naskórka, zwęża pory oraz 
głęboko oczyszcza skórę i ją odświeża. 
Zawiera mieszankę naturalnych 
szwedzkich składników i pantenol. 
Do każdego typu cery. 200 ml 164,50/l

32417   32,90 

PODWÓJNA ILOŚĆ OLEJU LNIANEGO 

POMAGA ZMIĘKCZAĆ 
I ODŻYWIAĆ SKÓRĘ*

* W porównaniu do kremu na dzień Age Revive

Doskonałość natury i precyzja naukowców 
Oriflame. Efektywne formuły kosmetyków 
Age Revive z mieszanką naturalnych szwedzkich 
składników zostały stworzone, by przeciwdziałać 
oznakom starzenia się skóry. Drobne linie 
i zmarszczki wydają się wygładzone, a skóra 
bardziej jędrna, gładsza i promienna. 
 

 

 

 

PRZY 
ZAKUPIE 
KREMU 

NA NOC 
AGE REVIVE

MLECZKO 
LUB TONIK 

GRATIS
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EKSPRESEM DO 
NIESKAZITELNEJ 

CERY

MOC KWASU 
SALICYLOWEGO 

Technologia Detect 
z kwasem salicylowym 

odnajduje i zwalcza 
bakterie oraz kontroluje 

produkcję sebum, by 
zapewnić efekt matowej, 
czystej cery i zmniejszyć 

liczbę wyprysków.

 

 

 

 

 

  Głęboko oczyszczająca maseczka 
pod prysznic Pure Skin
Maseczka z glinką, przeznaczona do stosowania 
pod prysznicem. Zawiera naturalny ekstrakt 
z guarany i technologię Detect z kwasem 
salicylowym. Głęboko oczyszcza, matuje, 
chłodzi i odświeża cerę. 50 ml 199,80/l

34049   19,90

9,99 

  Lekki balsam matujący Pure Skin
Lekki, beztłuszczowy balsam matuje, nawilża, 
zapobiega pojawianiu się wyprysków 
i błyskawicznie redukuje nadmiar sebum, 
kontrolując błyszczenie się skóry. Używaj 
codziennie, po oczyszczeniu cery. 
50 ml 299,80/l

32649   27,90

14,99 
  Żel do mycia twarzy Pure Skin
Beztłuszczowy żel z naturalnym ekstraktem 
z granatów oraz technologią Detect, zawierającą 
kwas salicylowy. Oczyszcza, odświeża i redukuje 
błyszczenie się skóry. Stosuj każdego dnia, rano 
i wieczorem. 150 ml 99,93/l

32646   27,90

14,99 
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Cera tłusta i skłonna 
do wyprysków15+  Żel peelingujący 

do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 186,00/l

32647   27,90 

  Tonik Pure Skin
150 ml 186,00/l

32648   27,90 

  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

  Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

 
 

 

 

  Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

5,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

DO  

-55%
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ODNOWA 
SKÓRY W CIĄGU 
14 NOCY*

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod 
oczami, zmniejsza zmarszczki i linie 
mimiczne, intensywnie nawilża. 
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, 
a kompleks Eternal Beauty przedłuża 
życie komórek. Pigmenty odbijające 
światło błyskawicznie rozświetlają cerę. 
50 ml 2998,00/l

13659   149,90 

* T
es

ty 
ko

ns
um

en
ck

ie

 

 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja na noc z kwasem 
Cellular Sal, która pomoże Ci odnowić 
komórki skóry. Młodsza skóra już po 
14 dniach stosowania. Stosuj na noc. 
30 ml 1999,67/l

18437   149,90

59,99 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym, 
z dodatkiem białych diamentów. 
Wykorzystuje technologię komórkową 
dla delikatnego i prostego oczyszczania 
bez konieczności spłukiwania. 
200 ml 199,95/l

21339   69,90

39,99 

40+ Do wszystkich 
typów cery

DIAMOND ELIXIR™

• �Diamentowy Eliksir z dodatkiem 
diamentowego pudru rozświetla skórę

• �Kwas salicylowy regeneruje skórę 
i wygładza jej struktury

• �Ekstrakt z białej trufli wykazuje silne 
działanie przeciwzmarszczkowe

 

 

Naturalne zdolności regeneracyjne twojej skóry są najbardziej intensywne nocą. 
Pozwól działać naszemu Przeciwstarzeniowemu kremowi Diamond Cellular 
i obudź się z piękną cerą! Krem doskonale stymuluje regenerację komórek, 
dzięki czemu skóra o poranku jest wspaniale promienna.

DO 

-55%
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  Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal 
Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
3,57/szt.

24547   99,90 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 1598,00/l

22424   79,90 

Dla wszystkich typów cery40+

24,99

  Mleczko oczyszczające 
Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która doskonale 
rozprowadza się na skórze i usuwa 
zanieczyszczenia. 200 ml 124,95/l

35545   39,90

  Tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, która przygotowuje 
skórę do nałożenia kremu Royal Velvet na 
dzień lub na noc. 200 ml 124,95/l

35546   39,90

• Usuwa pozostałości makijażu 
i zanieczyszczeń

• Koi skórę
• Pozostawia skórę czystą, 

odświeżoną i promienną

• Usuwa zanieczyszczenia
• Pomaga przywrócić skórze blask 
• Wzbogacony w ekstrakt 

z czarnego irysa, by zachować 
jędrność skóry

MLECZKO I TONIK 
ZA JEDYNE

 

 

 

 

 

 

Ciesz się luksusem młodziej wyglądającej cery, dzięki kosmetykom 
wzbogaconym unikalnym składnikiem Black Iris InfusionTM, 

które wspaniale ujędrniają i wzmacniają skórę każdego dnia.

* Konsumenckie testy skuteczności z udziałem 91 kobiet po 40. roku życia

LINIE MIMICZNE I ZMARSZCZKI ULEGAJĄ ZMNIEJSZENIU 
JUŻ PO 4 TYGODNIACH*

KAŻDY
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29,99
  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik 
GenisteinSOY oddziałuje na znajdujące się 
w skórze Geny Piękna™ i pomaga skórze 
zachować jędrny, elastyczny wygląd, 
pełen młodzieńczej witalności. Unikalny 
kompleks Amino+ pomaga modelować 
owal twarzy oraz wyraźnie redukuje 
zmarszczki. 50 ml 599,80/l

24185   119,90

Do wszystkich 
typów cery55+
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  Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Pielęgnacja skóry wokół oczu, eliminująca 
oznaki starzenia powstałe w okresie 
pomenopauzalnym. Z dodatkiem 
GenisteinSOY i kompleksu Amino+ o 
udowodnionym działaniu wypełniającym 
głębokie zmarszczki, modelującym 
kontury oczu i poprawiającym gęstość 
skóry. 15 ml 1999,33/l

24667   59,90

Skutecznie eliminuje 
6 niedoskonałości bardz 
o dojrzałej skóry*:

• brak jędrności  
• głębokie zmarszczki  
• matowy odcień 
• niejednolity koloryt cery 
• utraconą elastyczność 
• nierówny kontur twarzy

*�T
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KAŻDY PRODUKT ZA

Prosty sposób na młodzieńczo piękną cerę
 

 
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4,99

  Polerka do paznokci The ONE
Wymiary: 18 x 2,1 x 1,6 cm. 

27570   14,90

  Ochronny krem do rąk 
z olejkiem z rokitnika
75 ml 66,53/l

33642   16,90

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 66,53/l

34065   16,90

  

 

DOBRO NATURY 
W TWOICH RĘKACH
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